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会社情報
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稲作ほしの
白根軟式野球倶楽部
EVENT BY HOSHINO

星野株式会社
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HOSHINO  CATALOG

UNE
KENJI
CHORO
TAMA
ROUGH
ROUGH WAX
STRIPE
PARIS
AMI
VIVANT
FANDE
山野草装紙
JUNE
MOUGI
BAROQUE Ⅱ

ぶどう果実袋
ぶどう用生産資材
もも果実袋
りんご果実袋
その他の果実袋
ぶどう用出荷資材
フタ身一体箱
化粧箱
授粉資材
農業資材
エプロン
サンプル帳

営業部部長 坪島 宏之
営業部部長 長岡 利一
営業部課長 栗山 邦彦
企画開発部長 佐藤 忠相
総務部部長 田邉 広美
事務課課長 本間 三代子
事務課課長 吉川 真理子
工場長 石田 勝彦
製造部長 /製袋課課長 夏川 勉
印刷課課長 鈴木 健史
印刷課課長 綾部 直樹
倉庫課課長 渋谷 宏幸

RIBBON

CARRY BAG

Riz
Riz30
Pêche
Riz WAX
Riz WAX30
Pomme
Raisins
Raisins30
FLAT PAPER 4560
FLAT BAG 16 / 20
FLAT BAG 16 / 20 ASSORT
JIU
JIU BAG 6 / 10
JIU BAG 6 / 10 ASSORT
ROCA
ROCA BAG 6 / 10
ROCA BAG 6 / 10 ASSORT
BLANC
HARD
AKIRA
CURURU
GS CRAPE
LOG-LOG
DUO CRAPE
rice
rice sack
That's
ÉNERGIE
MOIST
YUUKA
OP-GLYPH
OP-DELUXE
SUGAR
A5サンプル帳セット

COTTON LINEN
LUSTER SATIN
CORD

K-SERIES
ZB-SERIES
HK-SERIES
WAX BAG
WW-SERIES
DN-SERIES
WK-SERIES
GB-SERIES
HANDLE BAG
R-BAG

GATEAU
GIFT
P-BOX
BOX用ライナー
N-BOX

102
102
102
103
103
103
105
106
107
108
109
110
111
111
112
112
112
113
113
114
114
114
115
115
116
116
116
117
119-121
122-123
123
123
124
124

125
126-127
128-131
132

133
134-135
136-137
138-139
140
141
142
143
144
144
144

145
146-147
148
149-151
151
152

ONLINE SHOP

CEO & CFO インタビュー

INFORMATION

FLOWER VASE

PACKING（緩衝材）

SHIPPING BOX（発送 BOX）

CARD

NAME PLATE

TOOL

TAKENOMARU

GIFT BOX

P-VASE
P-VASE WAX
SIMPLE KG
SIMPLE MG
SIMPLE FM
SIMPLE RG
SIMPLE CL
ST-SERIES
LT-SERIES
FP-SERIES

Riz Packing
Riz WAX Packing
Raisins Packing
PASTEL VASE

宅配 BOX
宅配 BOX 説明

PLAIN CARD
BASIC CARD
BOTANICAL CARD
H CARD
JG-01（インクジェット ギフトカード）

名札 /用紙サイズ一覧
カラード用紙
木目用紙
ホワイト用紙
ムラサキ用紙
木目名札
ホワイトボード
タックボード
出力ケース
木製名札枠
プラ製名札枠
名札棒
木目ロール感熱紙

FLORIST SCISSORS CS-9
TAPE BASE
RIBBON CIRCLE
GRAPE TAPE

TRAY
BOX
KAKI COVER
ASSORT
JIU BAG 6 / 10

153
154
155
156-157
158-159
160
161
161
162-163
163
164

165
166
166
167
168

169
170-171
172

173
174
175
176
177
177

179
180
181
182-183
184
185
186-187
188
188
189
190
190
191
191

193
194
194
194
194

195
197
199
201
203
203

会長インタビュー
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目次
カタログの見方
ご注文について
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AGRICULTURAL MATERIALS（農業資材）
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WRAPPING

2025

10 11



当カタログの価格表示は、消費税を含まない参考上代［PR］、小売店参考価格［KPR］となります。

カタログの見方

※当カタログ掲載商品は諸事情により、変更／改正／生産中止となる場合がございます。
※商品写真の色合いは撮影／印刷の関係上、実際の商品と異なる場合がございます。
※価格は予告なく変動する可能性があります。Webサイトの最新情報をご確認ください。

ご注文について

HOSHINOオンラインショップ、または各取り扱い会社様にご注文ください。

ご注文方法
https://hoshino-co.com/shop/

運賃

特別会員である「STAR FIELDメンバー」には、
初回登録申請が必要です。審査後、お買い物が
できるようになります。

● 1ケース単位で運賃元払い、または卸価格 30,000円（税別）以上で運賃元払いとなります。
● 元払い条件に満たない場合、1個口あたり本州：1,300円、　
北海道、四国、九州：1,500円の運賃がかかります。

● 沖縄 /離島は別途料金がかかります。（サイズ、重量によって異なります）

HOSHINOオンラインショップ

STAR FIELDメンバー

返品/交換

● 受注後に加工、生産する商品もございますので、
原則として商品の返品、交換は承りかねます。

返品、交換は、商品の不良またはお手元に届くまでに起きた破損の場合のみの
対応とさせていただきます。上記の場合お手数ですが、到着後5日以内に該当商品の
画像をメールに添付して、必ずご連絡ください。

●

出荷 通常は営業日の午前 11時までのご注文で、翌営業日の出荷とさせていただきます。

受注システム 1回のご注文につき、1受注となります。
追加・変更はできかねますので、ご了承ください。

お問い合わせ 商品やお取引き、キャンセル等についてのお問い合わせは、
Web上の「お問い合わせフォーム」からご連絡をお願いいたします。

OUT OF STOCK
欠品一覧

在庫確認のお問い合わせは、「OUT OF STOCK欠品一覧のお知らせ」を
ご確認ください。

PR ：¥ 4,800［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：80 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

PR ： ￥1,300 ［C60］
サイズ ： Φ97×H62×底Φ82mm
  W150×G135×H170mm
  W335×D110×H120mm
  W160×L160×H70mm
  □79×H170mm
  △300×H300mm
素材加工 ： 紙、撥水加工
使用原紙 ： 100 g/㎡
内容量 ： 600g
数量 ： 5個 / 50個
CODE ： 315667
品種 /用途 ： シャインマスカット専用
カラー ： 01 ホワイト 314119
  02 ベージュ 314124
  03 ブラウン 314139

HOSHINO
スペックの説明
価格表示 PR … 参考上代
 KPR … 小売店参考価格
 ［C60］ … 記号
サイズ Φ … 直径、H … 高さ
 W … 幅、G … マチ
 D … 行
 L … 長さ
 □ … 正方形の一辺の長さ
 △ … 正三形の一辺の長さ
数量 最小ロット / ケースロット
CODE 商品コード番号

カラー 色番　色名　商品コード番号

QRコード HOSHINO ONLINE SHOP商品ページ

ラッピング

製品の共通スペックを記載しています。

個別のスペックを記載しています。

ホシノ

HOSHINO
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カスタムオーダー

FULL ORDER 資材 価格目安表
フルオーダー

合計

COTTON LINEN

コットンリネン
1 色印刷

KPR［E100］
1巻あたり@1,800～

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計
¥36,000
¥42,000
¥48,000
¥74,000

@1,800
@2,100
@2,400
@3,700

※初回版代 : ¥10,000～
※同サイズ、同デザインの印刷であれば、違う下地の色、違う印刷の色でも 1版で対応可能です。

6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

20巻

納期：
校了後 40日

LUSTER SATIN

ラスターサテン
1 色箔押

KPR［E100］
1巻あたり@3,600 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価
¥72,000
¥78,000
¥98,000

¥102,000

@3,600
@3,900
@4,900
@5,100

※初回版代 : ¥10,000～
※同サイズ、同デザインの箔押であれば、違う下地の色、違う印刷の色でも 1版で対応可能です。
※箔の色は「金艶」「銀艶」の 2色です。

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

20巻

納期：
校了後 40日

LUSTER SATIN

ラスターサテン
1 色印刷

KPR［E100］
1巻あたり@2,000 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計
¥40,000
¥46,000
¥72,000
¥80,000

@2,000
@2,300
@3,600
@4,000

※初回版代 : ¥10,000～
※同サイズ、同デザインの印刷であれば、違う下地の色、違う印刷の色でも 1版で対応可能です。

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

20巻

納期：
校了後 40日CARRY BAG

未晒クラフト
1 色ベタ印刷

KPR［E100］
1枚あたり@160 ～
サイズ材質・加工 LOT 単価 合計

¥80,000
¥110,000
¥120,000
¥115,000
¥150,000

@160
@220
@240
@230
@300

W230×G200×H240mm
W290×G250×H300mm
W435×G300×H365mm
W390×G220×H300mm
△300×H300mm

※初回版代 : ¥10,000～ / 手貼り加工、底板付
※A面 B面がある場合は単価 20%UP、初回版代 : ¥20,000～

S
M
L

WS
TM

500枚

納期：
校了後 50日

CARD

SCO 189kg
両面カラー印刷

KPR［E100］
1枚あたり@40 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計
¥12,000
¥21,000
¥27,600

@40
@70
@92

91×55mm
148×100mm
185×100mm

※初回版代 : ¥10,000～

名刺
ハガキ
短冊

300枚

納期：
校了後 10日

合計

BOX

タント 1 色
1 箇所 1 色箔押

KPR［E100］
1個あたり@900 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価
¥45,000
¥48,000
¥54,000
¥54,000
¥52,200
¥54,000
¥72,000
¥45,000
¥51,000
¥57,000

@900
@960

@1,080
@1,080
@1,740
@1,080
@1,440

@900
@1,020
@1,140

W130×D130×H105mm
W155×D155×H115mm
W195×D195×H125mm
W335×D110×H120mm
W265×D265×H160mm
φ155×H135mm
φ190×H135mm
W100×D100×H100mm
W140×D140×H140mm
W180×D180×H180mm

※初回版代 : ¥10,000～
※複数の商品に箔押しを行う場合、同サイズ、同デザインの箔押しであれば、1版で対応可能です。
※箔色は「金（艶 /消し）」「銀（艶 /消し）」「黒（艶 /消し）」［白」の 7色です。
※CS、CM : 紙色 No.17、18、5、10以外は LOT 300個となります。

SS
S
M

WS
L

CS
CM
QSS
QS
QM

50個

50個

30個

納期：
校了後 14日

SEAL

ミラーコート
1 色印刷
金艶（消し）ホイル
1 色箔押し

KPR［E100］
1枚あたり@4.60 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計
¥23,000
¥25,500
¥31,500
¥31,500

@4.60
@5.10
@6.30
@6.30

※初回版代 :   ¥8,000～（ミラーコート印刷版代）
  ¥16,000～（金艶（消し）箔押版代）
※箔色は「金（艶 /消し）」「銀（艶 /消し）」「黒（艶 /消し）」［白」の 7色です。

50×20mm
50×50mm
50×50mm
φ50mm

5,000枚

納期：
校了後 14日

MASKING TAPE

マスキングテープ
1 色印刷

KPR［E100］
1巻あたり@500 ～

納期：
校了後 60日

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計

¥800,000@500

※初回版代 : ¥ 25,000～
※単価・版代はデザイン等によって変動します。
※概算数量となります。出来高納品でお願い致します。（数量厳守はできません） 

15mm×30m 1,600巻

KRAFT TAPE 納期：
校了後 60日

クラフトテープ
1色印刷

KPR［E100］
1巻あたり@600 ～
サイズ材質・加工 LOT 単価 合計

¥840,000@60050mm×50m

※初回版代 : ¥ 50,000～
※単価・版代はデザイン等によって変動します。
※概算数量となります。出来高納品でお願い致します。（数量厳守はできません）

ホワイト
クラフト 1,400巻

WRAPPING

純白 38.5kg
1 色文字印刷
未晒ｸﾗﾌﾄ54kg
1 色ベタ印刷

KPR［E100］
1枚あたり@18 ～
サイズ材質・加工 LOT 単価 合計

¥90,000

¥120,000

@18

@24

※初回版代 : ¥10,000～
※白、金、銀、蛍光色など特色の印刷は価格が異なります。

788×530mm
5,000枚

納期：
校了後 14日

900×585mm

色 /サイズ /素材など、自由にカスタマイズできるオーダーメイド。
ブランドのイメージに合わせて、他にはないパッケージをお届け致します。

※初回版代 : ¥10,000～
※各サイズ、各色、初回版代がかかります。

DELIVERY BOX

A 式
茶段ボール
1 色印刷

KPR［E100］
1組あたり@300 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計
¥150,000
¥160,000
¥213,000

@300
@400
@710

PS 101-80
PS 102
PS 105-140

500組
400組
300組

納期：
校了後 14日

W255×D255×H290mm/370mm
W300×D300×H400mm
W380×D380×H640mm/760mm

カスタムオーダー

SEMI ORDER

セミオーダーについて
・ 初回箔版代： ￥10,000～
・ 初回印刷版代： ￥10,000～
・ 複数の商品に箔押しを行う場合、同デザインの箔押しであれば、1版で対応可能です。
・ 箔色は「金（艶 /消し）」「銀（艶 /消し）」「黒（艶 /消し）」「白」の7色です。
・ 印刷色は事前にご相談下さい。
・ 箔押し /印刷ができる場所 /大きさに制限がございます。ご了承下さい。
・ ロゴをお持ちの方は、イラストレーターのデータをお送り下さい。
・ 本カタログの既製品より、素材をお選び下さい。

フルオーダーについて
・ 初回版代や型代がかかります。
・ サイズと価格は目安となります。どのようなサイズでも承ります。
 また、パッケージ全般作成できます。ご相談下さい。
・ ロゴをお持ちの方は、イラストレーターのデータをお送り下さい。

セミオーダー

BASIC CARD
合計

BASIC CARD
1 箇所 1 色箔押

KPR［E100］
1枚あたり@60 ～
サイズ材質・加工 LOT 単価

¥6,000
¥7,000
¥8,000

¥10,000

@60
@70
@80

@100

60×110mm
100×148mm
100×185mm
130×270mm

S
P
M
L

100枚

納期：
校了後 14日

合計

FLORIST
SCISSOR

シザー柄に印刷
1箇所 1色印刷、本体込
BOX 蓋部分
1箇所 1色箔押
BOX中仕切部分
1箇所 1色箔押

KPR［E100］
1丁あたり@2,720 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価

¥136,000

¥3,000

¥3,000

@2,720

@60

180×100mm 刃長 45mm

W185×D120×H25mm

△8×11×13mm

50丁

50個

納期：
校了後 14日

R-BAG

R-BAG
1箇所1色箔押（白）

KPR［E100］
1枚あたり@1,060 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計

¥106,000@1,060W390xG200xH360/口折 45mm 100枚

納期：
校了後 14日K-SERIES 

K-SERIES
1箇所 1色箔押

KPR［E100］
1枚あたり@150 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価 合計
¥15,000
¥17,500
¥20,500
¥23,000
¥22,000
¥26,000
¥26,000

@150
@175
@205
@230
@220
@260
@260

W150×G135×H170mm
W230×G200×H240mm
W290×G250×H300mm
W435×G300×H365mm
W240×G220×H470mm
W320×G250×H555mm
△300×H300mm

SS
S
M
L

SL
LL
TM

100枚

資材 価格目安表

納期：
校了後 14日

ZB-SERIES 

ZB-SERIES
1箇所 1色箔押

KPR［E100］
1枚あたり@160 ～
サイズ材質・加工 LOT 単価 合計

¥16,000
¥19,500
¥23,000
¥26,500
¥23,000
¥31,000

@160
@195
@230
@265
@230
@310

W150×G135×H170mm
W230×G200×H240mm
W290×G250×H300mm
W435×G300×H365mm
W390×G220×H300mm
△300×H300mm

SS
S
M
L

WS
TM

100枚

納期：
校了後 14日

DN-SERIES

DN-SERIES
1箇所 1色箔押

KPR［E100］
1枚あたり@160 ～
サイズ材質・加工 LOT 単価 合計

¥16,000
¥20,000
¥23,000
¥26,000
¥28,000
¥26,000

@160
@200
@230
@260
@280
@260

W150×G135×H170mm
W230×G200×H240mm
W290×G250×H300mm
W435×G300×H365mm
△300×H300mm
　280×H430×底　150mm

SS
S
M
L

TM
IP

100枚

納期：
校了後 14日

合計

HK-SERIES

HK-SERIES
1箇所 1色箔押

KPR［E100］
1枚あたり@240 ～
サイズ材質・加工 LOT 単価

¥24,000
¥25,500
¥31,500
¥35,500
¥12,750
¥15,750
¥27,500
¥31,500

@240
@255
@315
@355
@255
@315
@275
@315

W150×G135×H170mm
W230×G200×H240mm
W290×G250×H300mm
W435×G300×H365mm
W250×G180×H250mm
W350×G230×H300mm
W350×H500mm
W500×H600mm

SS
S
M
L

JS
JM
BS
BM

100枚

100枚

50枚

納期：
校了後 14日

星野の既製品にロゴを箔押し。小ロットから気軽に作れるセミオーダー。
袋・箱・カードを中心に幅広く対応しています。

TAG
合計

HI-TAG
片面 1 色箔押

HI-TAG
両面 1 色箔押

KPR［E100］
1枚あたり@46 ～

サイズ材質・加工 LOT 単価
¥50,600
¥54,000
¥58,000
¥69,600
¥59,400
¥60,000
¥68,000
¥81,600

@46
@54
@58
@58
@54
@60
@68
@68

※初回版代 : ¥15,000～
※箔色は「金（艶 /消し）」「銀（艶 /消し）」「黒（艶 /消し）」［白」の 7色です。

麻紐

ワックス紐

麻紐

ワックス紐

1,000枚
1,100枚

1,100枚
1,200枚

1,000枚

1,200枚

W50×H15mm
W80×H20mm
W90×H45mm
正六角形 W50×H58mm
W50×H15mm
W80×H20mm
W90×H45mm
正六角形 W50×H58mm

S
M
W
H
S
M
W
H

納期：
校了後 21日
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カスタムオーダー

SEMI ORDER
セミオーダー

星野の既製品にロゴを箔押し、印刷。小ロットから気軽に作れるセミオーダー。
出荷箱・出荷袋も対応しています。

農業資材 価格目安表

※初回版代 : ¥10,000～ / 納期 :要相談、最短で受注 (校了 )後約 14日
※複数の商品に箔押しを行う場合、同サイズ、同デザインの箔押しであれば、1版で対応可能です。
※箔色は「金（艶 /消し）」「銀（艶 /消し）」「黒（艶 /消し）」［白」の 7色です。
※本カタログの既製品より、素材をお選び下さい。

SHIPPING BOX FOR FRUITS　果実用出荷箱

1箇所1色箔押

KPR［E100］
1枚あたり@330 ～

サイズ品名加工 LOT 単価 合計
¥39,000
¥46,000
¥48,000
¥39,000
¥39,000
¥33,000
¥39,000
¥54,000
¥56,000
¥59,000
¥61,000
¥55,000
¥60,000
¥63,000

@390
@460
@480
@390
@390
@330
@390
@540
@560
@590
@610
@550
@600
@630

外寸：W315×D240×H128mm 内寸：W287×D230×H121mm
外寸：W368×D265×H128mm 内寸：W340×D257×H120mm
外寸：W443×D280×H128mm 内寸：W416×D271×H120mm
外寸：W253×D181×H154mm 内寸：W223×D172×H150mm
外寸：W345×D231×H142mm 内寸：W318×D223×H137mm
外寸：W244×D157×H133mm 内寸：W219×D148×H128mm
外寸：W305×D210×H130mm 内寸：W279×D203×H128mm
外寸：W460×D341×H151mm 内寸：W435×D332×H148mm
フタ+身外寸：W287×D200×H140mm 身内寸：W242×D170×H135mm
フタ+身外寸：W267×D302×H140mm 身内寸：W225×D268×H135mm
フタ+身外寸：W367×D246×H140mm 身内寸：W323×D217×H135mm
フタ+身外寸：W340×D220×H126mm 身内寸：W300×D194×H120mm
フタ+身外寸：W400×D260×H125mm 身内寸：W359×D233×H120mm
フタ+身外寸：W455×D290×H125mm 身内寸：W414×D263×H120mm

もも一体箱 2kg 穴付 黒×茶
もも一体箱 3kg 穴付 黒×茶
もも一体箱 4kg 穴付 黒×茶
ぶどう一体箱 1房（L） 白×白
ぶどう一体箱 2kg 白×白
ぶどう一体箱 1房（M） 黒×茶
ぶどう一体箱 2房 黒×茶
ぶどう一体箱 4kg 黒×茶
ぶどう化粧箱 1房 木目柄
ぶどう化粧箱 2房 木目柄
ぶどう化粧箱 2kg 木目柄
洋梨化粧箱 2kg 木目柄
洋梨化粧箱 3kg 木目柄
洋梨化粧箱 4kg 木目柄

100枚

納期：
校了後 14日

※初回版代 : ¥15,000～ / 納期 :12月までの校了で翌年 5月以降納品
　（1月以降のご注文の場合、納期ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承下さい）
※紙部分とセロ部分の両方にオリジナルで印刷する場合、2版分の版代を申し受けます。
※印刷色は「青」「黒」のみとなります。他の色をご希望の場合、別途ご相談となります。また、ゴム印刷なのでかすれが出ます。

TRIANGLE GRAPE BAG　ぶどう出荷袋（三角袋）

1箇所片面印刷

KPR［E100］
1枚あたり@5.1 ～

サイズ品名加工 LOT 単価 合計
¥76,500
¥85,500
¥88,500

@5.1
@5.7
@5.9

250 / 90×295mm
275 / 120×295mm
290 / 130×295mm

カミセロ三角袋 中 透明
カミセロ三角袋 大 透明
カミセロ三角袋 特大 透明

15,000枚

納期：
校了後 60日

※初回版代 : ¥10,000～ / 納期 :12月までの校了で翌年 5月以降納品
　（1月以降のご注文の場合、納期ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承下さい）
※印刷色は要相談。1色印刷となります。また、フレキソ印刷なのでかすれが出ます。
※片面印刷のみとなります。

GRAPE SHIPPING BAG　ぶどう出荷袋

1箇所片面印刷

KPR［E100］
1枚あたり@5.9 ～

サイズ品名加工 LOT 単価 合計
¥90,000

¥108,000
¥88,500
¥90,000

¥103,600
¥116,200

@6.0
@7.2
@5.9
@6.0
@7.4
@8.3

150×291+26mm
150×326+29mm
200×295mm
217×315mm
240×360mm
260×360mm

Hコンテナ19号 段有
Hコンテナ20号 段有
出荷袋 薄型 19号 止金なし
出荷袋 薄型 20号 止金なし
出荷袋 薄型 特大 止金なし
出荷袋 薄型 特大幅広 止金なし

15,000枚

※初回版代 : ¥10,000～ / 納期 :12月までの校了で翌年 5月以降納品
　（1月以降のご注文の場合、納期ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承下さい）
※印刷色は「赤」のみとなります。他の色をご希望の場合、別途ご相談となります。
　また、フレキソ印刷なのでかすれが出ます。
※片面印刷のみとなります。

※その他の果実袋もセミオーダーを承ります。お気軽にご相談下さい。（ロットや条件等が異なる場合がございます）

GRAPE GROWING BAG　ぶどう果実袋

1箇所片面印刷

KPR［E100］
1枚あたり@6.3 ～

サイズ品名加工 LOT 単価 合計
¥94,500

¥105,000
¥128,800

@6.3
@7.0
@9.2

200×295mm
217×315mm
240×360mm

Hグレープ19号 段有
Hグレープ20号 段有
Hグレープ特大 段有

15,000枚
14,000枚

14,000枚
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紙

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥3.9
¥4.3
¥4.7
¥5.2
¥5.8
¥6.2

品名 数量 注釈

3,000枚

2,000枚

房重500g以下

房重500～800g

Hグレープ 16号 段有
Hグレープ 17号 段有
Hグレープ 18号 段有
Hグレープ 19号 段有
Hグレープ 20号 段有
Hグレープ 特大 段有

160×230
175×255
185×265
200×295
217×315
240×360

553604
553605
553606
553607
553608
553609 房重800g以上

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥6.8
¥7.7
¥9.5

¥10.2

品名 数量 注釈

3,000枚

2,000枚

房重500～800gHW 19号 段有
HW 20号 段有
HW 特大 段有
HW 特大幅広 段有

200×295
217×315
240×360
260×360

553641
553642
553643
553644

房重800g以上

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥4.9
¥5.5
¥5.9

品名 数量 注釈

2,000枚

房重500～800gHグレープ 19号 薄型 段有
Hグレープ 20号 薄型 段有
Hグレープ 特大 薄型 段有

200×295
217×315
240×360

553621
553622
553623 房重800g以上

3,000枚

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥7.7
¥9.4

品名 数量 注釈

2,000枚
Hグレープ 20号 薄型 黒 段有
Hグレープ 特大 薄型 黒 段有

217×315
240×360

553907
553862 房重800g以上

3,000枚

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥7.5
¥8.3

品名 数量 注釈

2,000枚
Hグレープ 20号 薄型 ピンク 段有
Hグレープ 特大 薄型 ピンク 段有

217×315
240×360

553692
553699 房重800g以上

3,000枚
サイズ（mm） KPR［E100］CODE

¥5.4
¥6.7

品名 数量 注釈

2,000枚
Hグレープ 20号 極薄 段有
Hグレープ 特大 極薄 段有

217×315
240×360

553693
553694 房重800g以上

3,000枚

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥5.2

品名 数量 注釈
Hグレープ 20号 極薄 クラフト 段有 217×315 553695 房重800g以上3,000枚

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥6.5

品名 数量 注釈
Hグレープ 20号 柿渋 薄型 段有 217×315 553917 房重800g以上3,000枚

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥6.6
¥7.5
¥8.3
¥8.9

品名 数量 注釈

2,000枚

房重500～800gシャインマスカット（グリーン）19号 段有
シャインマスカット（グリーン）20号 段有
シャインマスカット（グリーン）特大 段有
シャインマスカット（グリーン）特大 幅広 段有

200×295
217×315
240×360
260×360

553661
553662
553663
553660

房重800g以上

3,000枚

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥8.4
¥9.2
¥5.0

品名 数量 注釈

2,000枚
Hグレープ 20号 窓付き 段有
Hグレープ 特大  窓付き 段有
シャインマスカット（グリーン）19号 窓付 段有

217×315
240×360
215×300

553681
553682
553825

房重800g以上
房重500～800g

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥6.6
¥7.5
¥8.3

品名 数量 注釈

2,000枚

3,000枚シャインマスカット（ターコイズ）19号 薄型 段有
シャインマスカット（ターコイズ）20号 薄型 段有
シャインマスカット（ターコイズ）特大 薄型 段有

200×295
217×315
240×360

553671
553672
553673 房重800g以上

農業資材

ぶどう果実袋

※通常のHグレープよりも更に紙を薄くして、一段と通気性を高めています。
※病害虫の抑制や薬剤の汚れ、生キズの防止に。緑系ぶどう用。よりカスリ症に強い青色です。
※薬剤処理は施していません。

¥15.5
¥17.7
¥14.4
¥16.6
¥15.5
¥17.7
¥17.7
¥21.0
¥16.6

3,000枚
2,000枚
3,000枚
2,000枚
3,000枚
2,000枚
3,000枚
2,000枚
3,000枚

Hグレープ 20号 段有 有孔
Hグレープ 特大 段有 有孔
Hグレープ 20号 薄型 段有 有孔
Hグレープ 特大 薄型 段有 有孔
HW 20号 段有 有孔
HW 特大 段有 有孔
シャインマスカット（グリーン）20号 段有 有孔
シャインマスカット（グリーン）特大 段有 有孔
Hグレープ 20号 薄型 ピンク 段有 有孔

217×315
240×360
217×315
240×360
217×315
240×360
217×315
240×360
217×315

553683
553684
553685
553686
553687
553688
553689
553690
553691

サイズ（mm） KPR［E100］CODE品名 数量加工 使用原紙 品種/用途 注釈

35g/㎡撥水

撥水

ワックス

撥水

撥水

25g/㎡

27g/㎡

35g/㎡

27g/㎡

一般品種・通気性向上
一般品種・通気性向上
ハウス栽培・薄型タイプ・通気性向上
ハウス栽培・薄型タイプ・通気性向上
赤系品種・透け透けタイプ・日焼注意・通気性向上
赤系品種・透け透けタイプ・日焼注意・通気性向上
シャインマスカット専用・通気性向上
シャインマスカット専用・通気性向上
シャインマスカット専用・通気性向上

房重800g以上

Hグレープ薄型
ピンク
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：27 g/㎡
品種 /用途 ：シャインマスカット専用

Hグレープ
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：35 g/㎡　
品種 /用途 ：一般品種

HW（透け透け）
素材加工 ：紙、ワックス加工　
使用原紙 ：25 g/㎡　
品種 /用途 ：赤系品種・透け透けタイプ
 日焼注意

Hグレープ薄型
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：27 g/㎡　
品種 /用途 ：ハウス栽培・薄型タイプ

Hグレープ薄型黒
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：27 g/㎡　
品種 /用途 ：赤系ぶどう用

Hグレープ極薄
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：25 g/㎡　
品種 /用途 ：ハウス栽培・極薄タイプ

Hグレープ極薄
クラフト
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：25 g/㎡　
品種 /用途 ：ハウス栽培・
 シャイン用極薄タイプ

Hグレープ
柿渋薄型
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：27 g/㎡
品種 /用途 ：一般品種・柿渋使用

シャインマスカット
（グリーン）
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：35 g/㎡
品種 /用途 ：シャインマスカット専用

Hグレープ窓付き
素材加工 ：紙、OPP、撥水加工　
使用原紙 ：35 g/㎡・30μ
品種 /用途 ：一般品種・窓付き（Hグレープ）
 シャインマスカット専用・窓付き

シャインマスカット
（ターコイズ）
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：27 g/㎡
品種 /用途 ：シャインマスカット専用

有孔シリーズ
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工 /
 孔開け加工

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥2.0
¥3.3
¥4.0
¥4.2
¥4.9

品名 数量 注釈

5,000枚

ロー引傘グリーン 180角
ロー引傘グリーン 210角
ロー引傘グリーン 240角
ロー引傘グリーン 250角
ロー引傘グリーン 270角

180×180
210×210
240×240
250×250
270×270

553223
553218
553219
553217
553222

露地雨よけ

10,000枚

農業資材

ぶどう用生産資材

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥2.2
¥2.4
¥2.7
¥3.0
¥3.3
¥3.7

品名 数量 注釈

2,500枚

クラフト傘 210角
クラフト傘 220角
クラフト傘 240角
クラフト傘 250角
クラフト傘 270角
クラフト傘 300角

210×210
220×220
240×240
250×250
270×270
300×300

553301
553305
553307
553302
553303
553304

日焼防止

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥3.0
¥4.4
¥4.5
¥4.7

品名 数量 注釈

2,500枚

クラフトロー引傘 210角
クラフトロー引傘 250角
クラフトロー引傘 270角
クラフトロー引傘 300角

210×210
250×250
270×270
300×300

553351
553352
553353
553354

日焼防止

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥7.2
¥9.1
¥9.5

¥10.6

品名 数量 注釈
2,000枚

1,000枚

乳白ポリ傘 220角
乳白ポリ傘 250角
乳白ポリ傘 270角
乳白ポリ傘 300角

220×220
250×250
270×270
300×300

553106
553108
553109
553110

日焼防止、
再利用可能

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥4.8
¥4.9

品名 数量 注釈

2,500枚ニュークラフト傘（80g厚手）270角
ニュークラフト傘（80g厚手）300角

270×270
300×300

553309
553308

日焼防止、
厚手

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥5.9
¥7.0

品名 数量 注釈

2,500枚白撥水傘（80g厚手）270角
白撥水傘（80g厚手）300角

270×270
300×300

553281
553282 日焼防止

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥17.0
¥23.1

品名 数量 注釈

1,000枚ターコイズポリ傘 270角
ターコイズポリ傘 300角

270×270
300×300

553131
553141

日焼防止、
再利用可能

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥0.9
¥1.0
¥1.1
¥1.4
¥1.5
¥1.6
¥2.0
¥2.1
¥2.4
¥2.6
¥2.8
¥3.3

品名 数量 注釈

20,000枚

10,000枚

ロー引傘 110角
ロー引傘 130角
ロー引傘 130角 V切
ロー引傘 155角
ロー引傘 165角
ロー引傘 180角
ロー引傘 210角
ロー引傘 220角
ロー引傘 240角
ロー引傘 250角
ロー引傘 270角
ロー引傘 300角

110×110
130×130
130×130
155×155
165×165
180×180
210×210
220×220
240×240
250×250
270×270
300×300

553210
553208
553211
553201
553209
553202
553203
553207
553204
553214
553205
553206

露地雨よけ

5,000枚

※写真の都合上白く見えますが、実際の商品は透明です。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥5.9
¥9.3

¥10.5

品名 数量 注釈
2,000枚

1,000枚

ポリトーメー傘 220角
ポリトーメー傘 270角
ポリトーメー傘 300角

250×250
270×270
300×300

553102
553114
553115

光を通す、
再利用可能

ロー引傘グリーン
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：40 g/㎡
品種 /用途 ：ぶどう全般

クラフト傘
素材加工 ：紙、
使用原紙 ：70 g/㎡
品種 /用途 ：ぶどう全般

クラフトロー引傘
素材加工 ：紙、ワックス加工　
使用原紙 ：70 g/㎡
品種 /用途 ：ぶどう全般

乳白ポリ傘
素材加工 ：PE、防水　
使用原紙 ：200μ　
品種 /用途 ：ぶどう全般

ニュークラフト傘
素材加工 ：紙、
使用原紙 ：80 g/㎡　
品種 /用途 ：ぶどう全般

白撥水傘
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：80 g/㎡
品種 /用途 ：ぶどう全般

ターコイズポリ傘
素材加工 ：PE、防水　
使用原紙 ：200μ
品種 /用途 ：ぶどう全般

ロー引傘
素材加工 ：紙、ワックス加工　
使用原紙 ：40 g/㎡
品種 /用途 ：ぶどう全般

ポリトーメー傘
素材加工 ：PE、防水
使用原紙 ：200μ　
品種 /用途 ：ぶどう全般

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥3.4

品名 数量 品種/用途
5,000枚白黒桃袋  V切  止有  底有 135×180 552066 一般品種

※収穫 10日前に外袋を除袋。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥3.5
¥3.5
¥5.3

品名 数量 品種/用途

4,000枚

赤べこ V切 ホットメルト付 止有
赤べこ V切 ホットメルト付 止有 点貼
赤べこ 特大 V切 止有

135×180
135×180
172×200

552071
552072
552074 黄金桃、除袋しない

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥5.4
¥6.0

品名 数量 品種/用途
4,000枚
3,500枚

シロクマくん桃袋
シロクマくんBIG 

172×200
190×210

552068
552085 黄金桃、除袋しない

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥2.7
¥3.0
¥3.3
¥3.4
¥3.7

品名 数量 品種/用途

5,000枚

オゾンSS 白撥水 止有 点付け
オゾンS 白撥水 止有 点付け
オゾンM 白撥水 止有 点付け
オゾンM WAX 止有 点付け
オゾンL WAX 止有 点付け

120×120
120×140

120×175

552075
552070
552076
552077
552079

着色の良い品種

農業資材

もも果実袋

125×165

125×165

135×190

125×190

135×190
135×165

2,500枚

新アイラブ二重袋撥水 10 ミシン目入
新アイラブ二重袋撥水 12 ミシン目入
新アイラブ二重袋撥水 14 ミシン目入
新アイラブ二重袋ワックス 14 ミシン目入
新アイラブ二重袋撥水 14幅広 ミシン目入
新アイラブ二重袋撥水 14幅広ロング ミシン目入
新アイラブ二重袋撥水 17.5 ミシン目入
新アイラブ二重袋ワックス 17.5 ミシン目入
新アイラブ二重袋撥水 17.5幅広 ミシン目入
新アイラブ二重袋HW 12 ミシン目入
新アイラブ二重袋HW 14 ミシン目入

552127
552128
552129
552137
552154
552165
552130
552145
552135
552152
552153

サイズ（mm） 数量CODE品名 加工 品種 / 用途 注釈
¥4.5
¥4.6
¥4.7
¥5.4
¥4.8
¥5.1
¥5.4
¥6.0
¥5.8
¥4.6
¥4.7

KPR［E100］

撥水

撥水

撥水

ワックス

ワックス

ワックス

極早生品種
早生品種

晩成大玉品種
梅雨に収穫する品種など
晩成大玉品種
早生品種
中生品種

※収穫10日前
 に外袋を除袋

中生品種

一般品種

120×160

5,000枚

新アイラブ二重袋
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工
使用原紙 ：42 g/㎡・27 g/㎡

白黒桃袋
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：45 g/㎡

赤べこ
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：42 g/㎡

シロクマくん
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：45 g/㎡

オゾン
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工
使用原紙 ：27 g/㎡

※収穫30日前、晴天時または曇天時、果実温度が外気温と同じくらいになる
　午前11時～午後3時に、外袋と中袋を同時に剥ぐ。除袋前の葉取りや、
　除袋時の玉回しはしない。除袋後3日程度は反射シートを敷かない。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥4.5
¥4.5
¥4.7
¥4.7

数量 品種/用途

2,500枚

※（青）収穫30日前に外袋を剥ぎ、その3～4日後に中袋を剥ぐ。
※（赤）収穫30日前に外袋を剥ぎ、その7～9日後に中袋を剥ぐ。

品名
リーチ 二重袋 青 8.5切
リーチ 二重袋 赤 8.5切
リーチ 二重袋 青 8切
リーチ 二重袋 赤 8切

135×160
135×160
140×167
140×167

551187
551188
551828
551829

ふじ・つがる・
ジョナゴールド等

※（青）収穫30日前に外袋を剥ぎ、その3～4日後に中袋を剥ぐ。
※（赤）収穫30日前に外袋を剥ぎ、その7～9日後に中袋を剥ぐ。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥4.6
¥4.6

品名 数量 品種/用途
2,500枚OT 二重袋 青 8.5切

OT 二重袋 赤 8.5切
135×160
135×160

551149
551150

ふじ・つがる・
ジョナゴールド等

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥4.8

品名 数量 品種/用途
2,500枚OT式一発除袋 8切 140×167 551841 ふじ・つがる・

ジョナゴールド等

KPR［E100］
¥5.1

数量 品種/用途
2,500枚

※袋を剥がずに収穫するのが一般的。

サイズ（mm） CODE品名
金星A 7切 150×175 551778 金星/はるか

農業資材

りんご果実袋

OT式袋
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工
使用原紙 ：42 g/㎡・26 g/㎡

OT式一発除袋
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工
使用原紙 ：50 g/㎡・26 g/㎡

リーチ二重袋
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工
使用原紙 ：50 g/㎡・26 g/㎡

金星A
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：42 g/㎡・26 g/㎡

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。 ※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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※10月までに、晴天時、晴天時の午前11時頃、果実温度が高くなってから、
　下枝から上枝の順番で除袋する。除袋前の葉取りや、除袋時の玉回しはしない。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥3.5
¥3.9

品名 数量 品種/用途
5,000枚リーチ 一発袋 8切

リーチ 一発袋 7切
140×167
150×175

551830
551798

ふじ・つがる・
ジョナゴールド等 ※袋を剥がずに収穫するのが一般的。

※着色が悪い時は、収穫14日くらい前に除袋する。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥5.9

品名 数量 品種/用途
2,500枚一挙除袋 乳白 赤 7切 150×175 551797 金星/はるか

※袋を剥がずに収穫するのが一般的。
※着色が悪い時は、収穫14日くらい前に除袋する。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥2.4
¥2.5
¥2.9
¥3.3
¥3.7

品名 数量 品種/用途

5,000枚

4,000枚

サンアップル 9切
サンアップル 8.5切
サンアップル 8切
サンアップル 7切
サンアップル 5切

125×159
130×167
140×173
150×175
161×195

551974
551221
551892
551792
551589

りんご全般
※収穫30日前に除袋する。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥4.6

品名 数量 品種/用途
4,000枚りんご乳白パラ袋 5切 161×195 551591 りんご全般

リーチ一発袋
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：42 g/㎡

サンアップル袋
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：25 g/㎡　

一挙除袋乳白
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工
使用原紙 ：35 g/㎡・26 g/㎡

りんご乳白パラ袋
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工
使用原紙 ：27 g/㎡

※除袋は収穫まで行わない。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥6.7
¥7.9

品名 数量 品種/用途
5,000枚
3,000枚

ビワ用オレンジ 大 6切止入
ビワ用オレンジ 特大 止入 

164×193.5
170×230

556007
556008 びわ全般

※除袋は収穫まで行わない。

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥4.0

品名 数量 品種/用途
5,000枚キウイ用一重袋 白袋 止金入 130×170 556061 キウイ全般

50g/㎡･35g/㎡

¥2.8
¥3.0
¥3.3
¥3.7
¥4.5
¥4.5
¥3.9

¥15.5

5,000枚

2,000枚

梨 白パラ袋 9切
幸水一重袋 ワックス
梨 白パラ袋（中）
梨 白パラ袋（大）
梨 乳白パラ袋（大）
梨 山吹パラ袋（大）
梨 白パラ袋（特大）
新 赤梨 大玉 二重袋

125×160
143×182
152×182
170×198
170×198
170×198
190×198
190×220

554009
554034
554011
554012
554016
554013
554017
554025

サイズ（mm） KPR［E100］CODE品名 数量加工 使用原紙 品種/用途

ワックス

撥水

27g/㎡

幸水
幸水・豊水・あきづき
幸水
幸水・豊水・あきづき
幸水・豊水・あきづき
あきづき
豊水・あきづき・甘太
新高・王秋

農業資材

その他の果実袋

梨　山吹パラ袋（大）

なし用果実袋
素材加工 ：紙、撥水 /ワックス加工

キウイ用果実袋
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：27 g/㎡

ビワ用果実袋
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：46 g/㎡

農業資材

りんご果実袋
※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。 ※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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カミセロ三角袋 中 透明
カミセロ三角袋 大 透明
カミセロ三角袋 特大 透明
カミセロ三角袋 特々大 透明

サイズ（mm）使用原紙 KPR［E100］CODE 
¥4.8
¥5.2
¥5.4

¥10.2

661361
661364
661367
661250

品名 数量
250 /   90×295
275 / 120×295
290 / 130×295
315 / 155×325

37g/㎡・20μ 3,000枚

37g/㎡・30μ

45g/㎡・30μ
45g/㎡・20μ

37g/㎡・20μ

45g/㎡・20μ

40g/㎡

カミセロ三角袋カラー 特大 透明 01（アイボリー）
カミセロ三角袋カラー 特大 透明 02（イエロー）
カミセロ三角袋カラー 特大 透明 03（ピンク）
カミセロ三角袋カラー 特大 透明 04（ライトグリーン）
カミセロ三角袋カラー 特大 透明 05（パープル）
カミセロ三角袋カラー 特大 透明 06（ターコイズ）
カミセロ三角袋カラー 特大 透明 07（ブラック）
カミセロ三角袋カラー 特々大 透明 07（ブラック）
カミセロ三角袋カラー 中 透明 08（クラフト）
カミセロ三角袋カラー 大 透明 08（クラフト）
カミセロ三角袋カラー 特大 透明 08（クラフト）
カミセロ三角袋カラー 特々大 透明 08（クラフト）

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥8.4
¥8.4
¥8.4
¥8.4
¥8.4
¥8.4
¥8.4

¥13.6
¥7.5
¥8.3
¥8.4

¥13.6

661111
661112
661113
661114
661115
661116
661117
661353
661104
661103
661102
661374

品名 使用原紙

使用原紙

数量

1,000枚

3,000枚

1,000枚

3,000枚

290 / 130×295
290 / 130×295
290 / 130×295
290 / 130×295
290 / 130×295
290 / 130×295
290 / 130×295
315 / 155×325
250 /   90×295
275 / 120×295
290 / 130×295
315 / 155×325

サイズ（mm） KPR［E100］CODE
¥5.5
¥6.7

品名 数量

1,000枚Hコンテナ19号 無地 段有
Hコンテナ20号 無地 段有

150×291+26
150×326+29

661180
661181

農業資材 素材加工 ： 段ボール
数量 ： 25枚
品種 /用途 ：もも出荷用箱、ぶどう出荷用箱フタ身一体箱 

農業資材

ぶどう用出荷資材

Hコンテナ 19号 無地

Hコンテナ 20号 無地

紙

白 透明

セロハン

紙

01 アイボリー

08 クラフト07 ブラック06 ターコイズ05 パープル

04 ライトグリーン03 ピンク02 イエロー 透明

セロハン

KPR ：￥330 ［E100］
サイズ ：（外寸）W315×D240×H128mm
 （内寸）W287×D230×H121mm
CODE ：661701

もも一体箱 2kg 穴付 
黒×茶

KPR ：￥400 ［E100］
サイズ ：（外寸）W368×D265×H128mm
 （内寸）W340×D257×H120mm
CODE ：661702

もも一体箱 3kg 穴付 
黒×茶

KPR ：￥420 ［E100］
サイズ ：（外寸）W443×D280×H128mm
 （内寸）W416×D271×H120mm
CODE ：661703

もも一体箱 4kg 穴付 
黒×茶

カミセロ三角袋
素材加工 ：紙、セロハン
品種 /用途 ：ぶどう出荷用袋

カミセロ三角袋カラー
素材加工 ：紙、セロハン
品種 /用途 ：ぶどう出荷用袋

Hコンテナ
素材加工 ：紙、撥水加工
品種 /用途 ：ぶどう出荷用袋

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。 ※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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農業資材
素材加工 ： 段ボール
数量 ： 25枚
品種 /用途 ：ぶどう出荷用箱

フタ身一体箱 
ぶどう2WAY BOX

KPR ：￥270 ［E100］
サイズ ：（外寸）W257×D182×H135+87mm
 （内寸）W250×D177×H126mm
CODE ：661658

KPR ：￥320 ［E100］
サイズ ：（外寸）W294×D211×H150+100mm
 （内寸）W288×D205×H142mm
CODE ：661659

KPR ：￥330 ［E100］
サイズ ：（外寸）W334×D232×H144+111mm
 （内寸）W330×D227×H138mm
CODE ：661660

ぶどう2WAY BOX 1kg 
黒×茶

ぶどう2WAY BOX 1.5kg 
黒×茶

ぶどう2WAY BOX 2kg 
黒×茶KPR ：￥330 ［E100］

サイズ ：（外寸）W305×D210×H130mm
 （内寸）W279×D203×H128mm
CODE ：661638

ぶどう一体箱 2房 
黒×茶

KPR ：￥330 ［E100 ］
サイズ ：（外寸）W253×D181×H154mm
 （内寸）W223×D172×H150mm
CODE ：661648

ぶどう一体箱 1房（L）
白×白

KPR ：￥270 ［E100］
サイズ ：（外寸）W244×D157×H133mm
 （内寸）W219×D148×H128mm
CODE ：661612

ぶどう一体箱 1房(M) 
黒×茶

KPR ：￥330 ［E100］
サイズ ：（外寸）W345×D231×H142mm
 （内寸）W318×D223×H137mm
CODE ：661649

ぶどう一体箱 2kg 
白×白

KPR ：￥480 ［E100］
サイズ ：（外寸）W460×D341×H151mm
 （内寸）W435×D332×H148mm
CODE ：661639

ぶどう一体箱 4kg 
黒×茶

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。 ※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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農業資材 素材加工 ： 段ボール
数量 ： 25セット
品種 /用途 ：ぶどう化粧箱化粧箱　ぶどう化粧箱

KPR ：￥500 ［E100］
サイズ ：（外寸）W287×D200×H140mm
 （内寸）W242×D170×H135mm
CODE ：661608

KPR ：￥530 ［E100］
サイズ ：（外寸）W267×D302×H140mm
 （内寸）W225×D268×H135mm
CODE ：661609

KPR ：￥550 ［E100］
サイズ ：（外寸）W367×D246×H140mm
 （内寸）W323×D217×H135mm
CODE ：661607

ぶどう化粧箱 1房 
木目柄

ぶどう化粧箱 2房 
木目柄

ぶどう化粧箱 2kg 
木目柄

農業資材 素材加工 ： 段ボール
数量 ： 25セット
品種 /用途 ：洋梨化粧箱　化粧箱　洋梨化粧箱

KPR ：￥490 ［E100］
サイズ ：（外寸）W340×D220×H126mm
 （内寸）W300×D194×H120mm
CODE ：661604

KPR ：￥540 ［E100］
サイズ ：（外寸）W400×D260×H125mm
 （内寸）W359×D233×H120mm
CODE ：661605

KPR ：￥570 ［E100］
サイズ ：（外寸）W455×D290×H125mm
 （内寸）W414×D263×H120mm
CODE ：661606

洋梨化粧箱 2kg 
木目柄

洋梨化粧箱 3kg 
木目柄

洋梨化粧箱 4kg 
木目柄

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。 ※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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もも輸入純花粉（混合品）20g
すもも輸入純花粉（中国種）20g
さくらんぼ輸入純花粉（中国産）10g
さくらんぼ輸入純花粉（アメリカ産）10g

KPR［E100］CODE 
¥18,000
¥30,000
¥21,500
¥32,000

661321
661334
661340
661323

内容量
20g
20g
10g
10g

国内栽培のももに適応
国内栽培のスモモウメ、スモモに適応（貴陽除く） 
国内栽培品種に適応
国内栽培品種に適応

品名 数量 品種/用途

1袋

毛バタキ PS-100
毛バタキ PS-200
毛バタキ PS-300
毛バタキ PS-500
ボンテン 特製品 31cm

KPR［E100］CODE サイズ
¥2,100
¥2,500
¥6,700

¥12,900
¥290

10本
10本
1本
1本

100本 / 5000本

570 / 毛110mm
800 / 毛180mm
680 / 毛300mm
940 / 毛500mm
310mm

661400
661401
661402
661403
661392

品名 数量 品種/用途
もも/りんご用

さくらんぼ用

なし用

花粉

KPR ：￥1,500 ［E100］
内容量 ：80g
素材 ：二酸化ケイ素
数量 ：１袋 / 50袋
CODE ：661387
品種 /用途 ：花粉増量剤

人工増量剤 80g 
袋タイプ（ピンク）

素材 ：羽毛

毛バタキ

農業資材

授粉資材

もも純花粉 すもも純花粉
（中国産）

さくらんぼ純花粉 さくらんぼ純花粉
（アメリカ産）（中国産）

農業資材

授粉資材

農業資材

農業資材

品種 /用途：ぶどうジベレリン処理機

ジベスプレーSK Mカップセット
ジベスプレーSK Lカップセット
ジベスプレーSK 中Lカップセット
ジベスプレー用 標準Mカップ

KPR［E100］商品コード
¥36,300
¥36,300
¥36,300
¥18,900

661426
661417
661427
661419

ジベスプレー用 標準Lカップ ¥18,900661418
ジベスプレー用 中Lカップ ¥18,900661421
ジベスプレーSKS 台車付5Lタンク ¥91,800661422

品名 数量

1セット

1セット

1個

ジベレリン処理装置

品種 /用途：人工授粉機

星野式授粉機 万能ビッグダディ
ビッグダディ用 毛バタキ
ビッグダディ用 バッテリー
ビッグダディ用 ノズル（直）
ビッグダディ用 ノズル（曲）
ビッグダディ用 充電器
ビッグダディ用 充電コード
 ﾋ ｯ゙ｸ ﾀ゙ ﾃ゙ ｨ゙用 花粉容器（ふた付き）

KPR［E100］CODE 
¥56,700
¥3,500
¥6,100
¥1,700
¥1,700
¥4,400

¥900
¥900

661412
661414
661415
661416
661423
661424
661425
661433

品名 数量
1台

1個

星野式授粉機 
万能ビッグダディ

PS-500 ボンテンPS-100 PS-200 PS-300

KPR ：￥6,000 ［E100］
数量 ：１個 / 20個
CODE ：661557
品種 /用途 ：鳥除け機
注釈 ：長いパイプに差し込んでご利用下さい

鳥除け機 
NOBIRD

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。 ※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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アイラブエプロン
KPR ：￥2,100 ［E100］
サイズ ：220×280mm
CODE ：661531

りんご・もも用ハンドエプロン
KPR ：￥1,000 ［E100］
サイズ ：170×145mm
CODE ：661530

もも袋掛け用エプロン
KPR ：￥1,800 ［E100］
サイズ ：500×270mm
CODE ：661532

ぶどう袋掛け用エプロン
KPR ：￥1,800 ［E100］
サイズ ：340×410mm
CODE ：661533

りんご袋掛け用エプロン
KPR ：￥1,800 ［E100］
サイズ ：500×270mm
CODE ：661534

農業資材 素材加工 ： 布
数量 ： 1枚

エプロン

りんご袋サンプル帳
KPR ：￥1,000 ［E100］
サイズ ：210×297mm
CODE ：559906

もも袋サンプル帳
KPR ：￥1,000 ［E100］
サイズ ：210×297mm
CODE ：559904

ぶどう袋サンプル帳
KPR ：￥1,000 ［E100］
サイズ ：300×400mm
CODE ：559903

なし袋サンプル帳
KPR ：￥1,000 ［E100］
サイズ ：210×297mm
CODE ：559905

農業資材

現物サンプル帳
素材加工 ：紙
数量 ：1冊　

※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。 ※  詳細な用途等は QRコードからご覧ください。
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01 アルバートル
CODE   81000001

02 サングリエ
CODE  81000002

03 ヴェールドー
CODE  81000003

01 アシエ
CODE   81000201

02 ビーヤール
CODE  81000202

03 ローズタンドル
CODE  81000203

01 エカルラート
CODE   81000101

02 エキューム
CODE  81000102

03 ムエット
CODE  81000103

01 ブルーアジュール
CODE   81000301

02 ショコラ
CODE  81000302

03 クレムー
CODE  81000303

ラッピング

ウネ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：51.2 g/㎡　
数量 ：1本 / 12本　

UNE

ラッピング

ケンジ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：51.2 g/㎡　
数量 ：1本 / 12本　

KENJI

ラッピング

チョロ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：51.2 g/㎡　
数量 ：1本 / 12本　

CHORO

ラッピング

タマ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：51.2 g/㎡　
数量 ：1本 / 12本　

TAMA

86



ラフワックス
CODE   81000402

ラフ
CODE   81000401

ラッピング

ラフ

PR ：¥ 3,000［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：51.2 g/㎡　
数量 ：1本 / 12本　

ROUGH

ラッピング

ラフワックス

PR ：¥ 3,000［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、ワックス加工　
使用原紙 ：51.2 g/㎡　
数量 ：1本 / 12本　

ROUGH WAX
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01 ローズタンドル
CODE   81000501

02 ローズアンディアン
CODE  81000502

03 ヴェールジョーヌ
CODE  81000503

04 コクリコー
CODE  81000504

05 ヴェールアングレ
CODE  81000505

06 ブルーオパラン
CODE  81000506

07 ブルーメディテラネ
CODE  81000507

08 ムエット
CODE  81000508

09 テートドゥネーグル
CODE  81000509

10 アシエ
CODE  81000510

11 シャンパーニュ
CODE  81000511

12 サングリエ
CODE  81000512

ラッピング

ストライプ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：65cm×15m
素材加工 ：HDPE、防水　
使用原紙 ：60μ　
数量 ：1本 / 24本　

STRIPE
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01 ブランカーセ
CODE   336711

02 ローズ
CODE  336712

03 クルヴェット
CODE  336713

04 ブーガンヴィレ
CODE  336714

05 ボワドゥローズ
CODE  336715

06 コクリコー
CODE  336716

07 テュリップ
CODE  336717

08 ブリュイエール
CODE  336718

09 カピュシーヌ
CODE  336719

10 ローズソーモン
CODE  336720

11 ジョーヌシトロン
CODE  336721

12 ヴェールロゾー
CODE  336722

13 ブルーテュルコアーズ
CODE  336723

14 ブルーブルイヤール
CODE  336724

15 アリュミニヨム
CODE  336725

16 ベージュグリーゼ
CODE  336726

17 グリープシェール
CODE  336727

18 コニフェール
CODE  336728

19 ローズアンディアン
CODE  336729

20 ボルドークレール
CODE  336730

21 エマイユ
CODE  336731

22 ヴェールアンピール
CODE  336732

23 マロン
CODE  336733

24 サフィール
CODE  336734

25 ヴィオリーヌ
CODE  336735

26 スリーズ
CODE  336736

27 ブルーニュイ
CODE  336737

28 ノワールダンクル
CODE  336738

29 オール
CODE  336739

30 アルジャン
CODE  336740

ラッピング

パリ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：65cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：50 g/㎡　
数量 ：1本 / 20本　

PARIS
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31 サンドベージュ
CODE  336741

32 オルセーユ
CODE  336742

33 ウィロー
CODE  336743

34 マスタード
CODE  336744

35 サンレイズ
CODE  336745

36 クリムゾン
CODE  336746

37 アマランス
CODE  336747

38 プルシャンブルー
CODE  336748

41 アネモネ
CODE  336421

46 ニゼル
CODE  336426

42 フランボワーズ
CODE  336422

43 ジェラニョム
CODE  336423

39 ピーコック
CODE  336749

40 ケシズミ
CODE  336750

44 オランジュルーシー
CODE  336424

45 ジュネ
CODE  336425

47 シダーキー
CODE  336427

48 レインドロップ
CODE  336428

49 ダスクトゥドーン
CODE  336429

50 ビンテージチャーム
CODE  336430

51 ピーチクリーム
CODE  336431

52 オータムカバー
CODE  336432

53 プラリーヌ
CODE  336433

54 スパイスゴールド
CODE  336434

55 ハリウッドゴールド
CODE  336435

56 サグハーバーグレー
CODE  336436

57 アガベ
CODE  336437

58 ブルーカナール
CODE  336438

59 レイクプラシッド
CODE  336439

60 トランクイルブルー
CODE  336440

61 ストラットンブルー
CODE  336441

62 ポーセリン
CODE  336442

63 グレージュアベニュー
CODE  336443

64 ウイスパリングウッズ
CODE  336444

ラッピング

パリ

PARIS
65 ビンテージ
CODE  336445

70 ブラン 
CODE  336450

66 フォクシーブラウン
CODE  336446

67 レイクハウス
CODE  336447

68 アーモンドベージュ
CODE  336448

69 マスコーカダスク
CODE  336449

05 ボワドゥローズ
CODE  331915

15 アリュミニヨム
CODE  331925

16 ベージュグリーゼ
CODE  331926

17 グリープシェール
CODE  331927

20 ボルドークレール
CODE  331930

23 マロン
CODE  331933

27 ブルーニュイ
CODE  331937

32 オルセーユ
CODE  331942

33 ウィロー
CODE  331943

35 サンレイズ
CODE  331945

38 プルシャンブルー
CODE  331948

ラッピング

アミ　

PR ：¥ 5,000［A50］
サイズ ：65cm×15m
素材加工 ：紙、撥水 /スリット加工
使用原紙 ：50 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

AMI

※スリット部イメージ
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11 ローアンバー
CODE  331231

12 ケシズミ
CODE  331232

13 プルシャンブルー
CODE  331233

14 シプレ
CODE  331234

15 アマランス
CODE  331235

16 ブルゴーニュ
CODE  331236

17 クリムゾン
CODE  331237

18 ピーコック
CODE  331238

19 ブリンクピンク
CODE  331239

20 ホットマジェンタ
CODE  331240

21 ヴィクトリアンパープル
CODE  331241

22 ウルトラヴァイオレット
CODE  331242

23 サンレイズ
CODE  331243

24 タンジャリン
CODE  331244

25 ダークスカーレット
CODE  331245

26 ブラン
CODE  331246

27 オール
CODE  331247

28 アルジャン
CODE  331248

01 パールグレー
CODE  331221

02 サンドベージュ
CODE  331222

03 パウダーピンク
CODE  331223

04 オルセーユ
CODE  331224

05 パウダーブルー
CODE  331225

06 ペールアクア
CODE  331226

07 ウィロー
CODE  331227

08 マスタード
CODE  331228

09 フーイユモルト
CODE  331229

10 フォーン
CODE  331230

ラッピング

ヴィヴァン

PR ：¥ 4,800［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：80 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

VIVANT

01 ホワイト
CODE  331261

02 ピンク
CODE  331262

03 ロゼッタ
CODE  331263

04 パープル
CODE  331264

05 ウォーター
CODE  331265

06 クリーム
CODE  331266

07 コムギ
CODE  331267

08 モヘヤ
CODE  331268

09 グレー
CODE  331269

10 スモーク
CODE  331270

11 ゴールド
CODE  331271

12 シルバー
CODE  331272

13 スレート
CODE  331273

14 バドグリーン
CODE  331274

15 マスタード
CODE  331275

16 カメリア
CODE  331276

ラッピング

ファンデ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：60cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：44 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

FANDE
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07 シルバー
CODE  336877

08 ローズ
CODE  336878

06 ゴールド
CODE  336876

ラッピング

バロックⅡ

PR ：¥ 4,200［A50］
サイズ ：65cm×20m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：37 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

BAROQUE Ⅱ

01 ワイン
CODE  336866

02 パープル
CODE  336867

03 グレー
CODE  336868

04 ブラウン
CODE  336869

01 マッチャリーフ
CODE  331611

02 スプリングリーフ
CODE  331612

03 オータムリーフ
CODE  331613

04 ギンキョウイエロー
CODE  331614

05 ソイルブラウン
CODE  331615

06 ヴァニラホワイト
CODE  331616

07 アンニュイオレンジ
CODE  331617

08 サンレッド
CODE  331618

09 ダークシーブルー
CODE  331619

10 ウォーターブルー
CODE  331620

ラッピング

ジューン

PR ：¥ 3,400［A50］
サイズ ：80cm×20m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：25 g/㎡　
数量 ：1本 / 20本　

JUNE

01 マッチャリーフ
CODE  331811

02 スプリングリーフ
CODE  331812

03 オータムリーフ
CODE  331813

04 ギンキョウイエロー
CODE  331814

05 ソイルブラウン
CODE  331815

06 ヴァニラホワイト
CODE  331816

07 アンニュイオレンジ
CODE  331817

08 サンレッド
CODE  331818

09 ダークシーブルー
CODE  331819

10 ウォーターブルー
CODE  331820

ラッピング

モーギ

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：25 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

MOUGI

01 ひ
CODE  331531

02 ふ
CODE  331532

03 み
CODE  331533

04 よ
CODE  331534

05 い
CODE  331535

06 む
CODE  331536

07 な
CODE  331537

08 や
CODE  331538

09 こ
CODE  331539

10 と
CODE  331540

ラッピング

さんやそうそうし

PR ：¥ 3,400［A50］
サイズ ：80cm×20m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：25 g/㎡　
数量 ：1本 / 20本　

山野草装紙
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リズ
CODE  331411

ラッピング

リズ

PR ：¥ 3,200［A50］
サイズ ：80cm×20m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：43 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

Riz

ペッシュ
CODE  331413

ラッピング

ペッシュ

PR ：¥ 3,200［A50］
サイズ ：75cm×20m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：42 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

Pêche

ポム
CODE  331414

ラッピング

ポム

PR ：¥ 3,200［A50］
サイズ ：80cm×20m
素材加工 ：紙、撥水加工　
使用原紙 ：45 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

Pomme

リズ 30
CODE  331032

ラッピング

リズ 30

PR ：¥ 2,400［A50］
サイズ ：30cm×20m
素材加工 ：紙、撥水加工
使用原紙 ：43 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

Riz 30

リズワックス 30
CODE  331033

ラッピング

リズワックス 30

PR ：¥ 2,400［A50］
サイズ ：30cm×20m
素材加工 ：紙、蜜蝋加工
使用原紙 ：43 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

Riz WAX 30

リズワックス
CODE  331412

ラッピング

リズワックス

PR ：¥ 3,200［A50］
サイズ ：80cm×20m
素材加工 ：紙、蜜蝋加工
使用原紙 ：43 g/㎡
数量 ：1本 / 16本　

Riz WAX

※ カッター付ケースに入ってます。 ※ カッター付ケースに入ってます。

102 103

Ri
z 

/ R
iz

30
 / 

Pê
ch

e 
/ R

iz 
W

AX
 / 

Ri
z 

W
AX

30
 / 

Po
m

m
e 

W
R
AP

PI
N
G



16 ブルーオパラン
CODE  331446

17 ダークティール
CODE  331447

18 ロアイヤルエールフォルス
CODE  331448

19 コベルストーンパス
CODE  331449

20 グラファイト
CODE  331450

21 クラフト
CODE  331451

06 タイコンデロガトープ
CODE  331436

07 ドレンシェドシエナ
CODE  331437

08 フレッシュブリュー
CODE  331438

09 ジョーヌジョンキーユ
CODE  331439

10 ローズソーモン
CODE  331440

01 ナチュラル
CODE  331431

02 ペールホワイト
CODE  331432

03 アッシェンタン
CODE  331433

04 マルトン
CODE  331434

05 クリークベッド
CODE  331435

11 ジェラニョム
CODE  331441

12 マルベリーワイン
CODE  331442

13 ビンテージチャーム
CODE  331443

14 オベルジーヌ
CODE  331444

15 アマラント
CODE  331445

ラッピング

レーズン

PR ：¥ 3,400［A50］
サイズ ：80cm×20m
素材加工 ：紙、蜜蝋加工
使用原紙 ：25 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

Raisins

26 ウォーターカラーブルー
CODE  331456

22 パウダーピンク
CODE  331452

23 カントリーピンク
CODE  331453

24 コパカバーナ
CODE  331454

25 リリーラベンダー
CODE  331455
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21 クラフト
CODE  331061

01 ナチュラル
CODE  331041

02 ペールホワイト
CODE  331042

03 アッシェンタン
CODE  331043

04 マルトン
CODE  331044

05 クリークベッド
CODE  331045

06 タイコンデロガトープ
CODE  331046

07 ドレンシェドシエナ
CODE  331047

08 フレッシュブリュー
CODE  331048

09 ジョーヌジョンキーユ
CODE  331049

10 ローズソーモン
CODE  331050

ジューン 01 マッチャリーフ
CODE  316111

ジューン 07 アンニュイオレンジ
CODE  316117

山野草装紙 03 み
CODE  316133

山野草装紙 07 な
CODE  316137

山野草装紙 08 や
CODE  316138

山野草装紙 09 こ
CODE  316139

11 ジェラニョム
CODE  331051

12 マルベリーワイン
CODE  331052

13 ビンテージチャーム
CODE  331053

14 オベルジーヌ
CODE  331054

15 アマラント
CODE  331055

16 ブルーオパラン
CODE  331056

17 ダークティール
CODE  331057

18 ロアイヤルエールフォルス
CODE  331058

19 コベルストーンパス
CODE  331059

20 グラファイト
CODE  331060

ラッピング

レーズン 30

PR ：¥ 2,400［A50］
サイズ ：30cm×20m
素材加工 ：紙、蜜蝋加工
使用原紙 ：25 g/㎡
数量 ：1本 / 20本　

Raisins30

※ カッター付ケースに入ってます。

ラッピング

フラットペーパー 4560

PR ：¥ 1,000［B50］
サイズ ：45cm×60cm
素材加工 ： 紙、撥水加工
使用原紙 ： 25 g/㎡
数量 ： １パック（10枚入）/ 
  200パック　

FLAT PAPER 4560
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315

217160

230

FLAT BAG
16

FLAT BAG
20

素材加工 ：紙、蜜蝋加工、撥水加工　
使用原紙 ：25 g/㎡、43 g/㎡
数量 ：1パック（23枚） / 100パック
  （レーズン 01～ 21、リズ、リズワックス）

アソートセット 314401

PR ：￥920 ［A50］ （23色×各1枚）
  （レーズン 01～ 21、リズ、リズワックス）
サイズ ：160×230mm
カラー ：

FLAT BAG 16
ASSORT

アソートセット 314402

PR ：￥1,380 ［A50］ （23色×各1枚）
  （レーズン 01～ 21、リズ、リズワックス）
サイズ ：217×315mm
カラー ：

FLAT BAG 20 
ASSORT

16号  314321
20号  314371

16号  314322
20号  314372

16号  314323
20号  314373

16号  314324
20号  314374

16号  314325
20号  314375

16号  314326
20号  314376

16号  314327
20号  314377

16号  314328
20号  314378

16号  314329
20号  314379

16号  314330
20号  314380

16号  314331
20号  314381

16号  314332
20号  314382

16号  314333
20号  314383

16号  314334
20号  314384

16号  314335
20号  314385

16号  314336
20号  314386

16号  314337
20号  314387

16号  314338
20号  314388

16号  314341
20号  314391

16号  314318
20号  314368

16号  314319
20号  314369

16号  314339
20号  314389

16号  314340
20号  314390

ラッピング

フラットバッグ 16号 / 20号

素材加工 ： 紙、蜜蝋加工、撥水加工
使用原紙 ： 25 g/㎡、43 g/㎡
数量 ： １パック（10枚入）/ 
  200パック　FLAT BAG 16/20

（43g/㎡）（43g/㎡）

PR ：￥400 ［A50］
サイズ ：160×230mm

FLAT BAG 16
PR ：￥600 ［A50］
サイズ ：217×315mm

FLAT BAG 20

レーズン 01 レーズン 02 レーズン 03 レーズン 04 レーズン 05 レーズン 06 レーズン 07

レーズン 08 レーズン 09 レーズン 10 レーズン 11 レーズン 12 レーズン 13 レーズン 14

レーズン 15 レーズン 16 レーズン 17 レーズン 18 レーズン 19 レーズン 20 レーズン 21

16号  314621 16号  314627 16号  31466816号  314663 16号  314667
ジューン 01 ジューン 07 山野草装紙 03 山野草装紙 07 山野草装紙 08リズ リズワックス

16号  314669
山野草装紙 09

ラッピング

フラットバッグ アソート16号 /20号

FLAT BAG
ASSORT 16/20
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400
140

330

600

540

220

JIU BAG 6

JIU BAG 10

01 しろねり
CODE  331571

02 ぎんねず
CODE  331572

03 もも
CODE  331573

04 うすすおう
CODE  331574

05 かきしぶ
CODE  331575

06 べんがら
CODE  331576

07 あずき
CODE  331577

08 うめねず
CODE  331578

09 ぶどうしゅ
CODE  331579

10 ふじねず
CODE  331580

16 なんどねず
CODE  331586

17 あおにび
CODE  331587

18 こん
CODE  331588

19 せきばん
CODE  331589

20 すみ
CODE  331590

11 くわのみ
CODE  331581

12 たんぽぽ
CODE  331582

13 しゅろ
CODE  331583

14 すすたけ
CODE  331584

15 ひわだ
CODE  331585

ラッピング

慈雨

PR ：¥ 5,000［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：50 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

JIU
ラッピング

慈雨バッグ 6寸 /10寸

素材加工 ：紙、ワックス加工、ミシン縫い　
使用原紙 ：50 g/㎡
数量 ：1パック（10枚） / 10パック JIU BAG 6/10

PR ：￥10,000 ［B50］
サイズ ：W400×H330×底マチ140mm

JIU BAG 6
PR ：￥14,000 ［B50］
サイズ ：W600×H540×底マチ 220mm

JIU BAG 10

アソートセット 314602

PR ：￥10,000 ［B50］ （02、08、09、12、20各 2枚入）

サイズ ：W400×H330×底マチ140mm
カラー ：

JIU BAG 6 
ASSORT

アソートセット 314612

PR ：￥14,000 ［B50］ （02、08、09、12、20各 2枚入）

サイズ ：W600×H540×底マチ 220mm
カラー ：

JIU BAG 10 
ASSORT

JIU BAG 6
JIU BAG 10

314521
314561

01 しろねり
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314522
314562

02 ぎんねず
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314523
314563

03 もも
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314524
314564

04 うすすおう
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314525
314565

05 かきしぶ
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314526
314566

06 べんがら
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314527
314567

07 あずき

JIU BAG 6
JIU BAG 10

314528
314568

08 うめねず 
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314529
314569

09 ぶどうしゅ
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314530
314570

10 ふじねず 
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314531
314571

11 くわのみ
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314532
314572

12 たんぽぽ
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314533
314573

13 しゅろ 
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314534
314574

14 すすたけ

JIU BAG 6
JIU BAG 10

314535
314575

15 ひわだ
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314536
314576

16 なんどねず
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314537
314577

17 あおにび
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314538
314578

18 こん
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314539
314579

19 せきばん
JIU BAG 6
JIU BAG 10

314540
314580

20 すみ
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400
140

330

600

540

220

ROCA BAG 6

ROCA BAG 10

01 ミルク
CODE  336626

02 カプチーノ
CODE  336627

PR ：¥ 3,200［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：51 g/㎡
数量 ：1本 /  12本　

ラッピング

ロカ

ROCA

ラッピング

ロカバッグ 6寸 /10寸

素材加工 ：紙、ワックス加工、ミシン縫い　
使用原紙 ：51 g/㎡
数量 ：1パック（10枚） / 10パックROCA BAG 6/10

アソートセット 314601

PR ：￥10,000 ［B50］ （2種各 5枚入）

サイズ ：W400×H330×底マチ140mm
カラー ：

ROCA BAG 6 
ASSORT

アソートセット 314611

PR ：￥14,000 ［B50］ （2種各 5枚入）

サイズ ：W600×H540×底マチ 220mm
カラー ：

ROCA BAG 10 
ASSORT

PR ：￥10,000 ［B50］
サイズ ：W400×H330×底マチ140mm

ROCA BAG 6
PR ：￥14,000 ［B50］
サイズ ：W600×H540×底マチ 220mm

ROCA BAG 10

1 ミルク 2 カプチーノ
ROCA BAG 6
ROCA BAG 10

314501
314511

ROCA BAG 6
ROCA BAG 10

314502
314512

06 クリーム
CODE  331286

07 コムギ
CODE  331287

08 モヘヤ
CODE  331288

09 グレー
CODE  331289

10 スモーク
CODE  331290

11 ゴールド
CODE  331291

12 シルバー
CODE  331292

01 ホワイト
CODE  331281

02 ピンク
CODE  331282

03 ロゼッタ
CODE  331283

04 パープル
CODE  331284

05 ウォーター
CODE  331285

ラッピング

ブラン

PR ：¥ 4,000［A50］
サイズ ：65cm×20m
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：50 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

BLANC

06 ブラウン
CODE  336816

08 ターコイズ
CODE  336818

09 ネイビー
CODE  336819

10 ホワイト
CODE  336820

11 グレー
CODE  336671

01 ワイン
CODE  336811

02 パープル
CODE  336812

03 グリーン
CODE  336813

04 ローズ
CODE  336814

05 オールドゴールド
CODE  336815

ラッピング

ハード

PR ：¥ 4,000［A50］
サイズ ：65cm×20m
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：50 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

HARD
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01 ホワイト
CODE  336501

02 ベージュ
CODE  336502

03 ブラウン
CODE  336503

ラッピング

クルル

PR ：¥ 3,200［A50］
サイズ ：65cm×20m
素材加工 ：紙、ワックス加工
使用原紙 ：35 g/㎡（01）、
 50 g/㎡（02、03）
数量 ：1本 /16本　

CURURU
04 ワイン /ローズ
CODE  336634

08 ベビーピンク /アザレア
CODE  336638

09 ライラック /アイリス
CODE  336639

18 ブランカーゼ /ヴァニーユ
CODE  336648

20 グレージュ /マスティック
CODE  336650

21 ブロン /ヌガー
CODE  336651

22 フューシャピンク /ホットピンク
CODE  336652

23 ボワドゥローズ /テュリップ
CODE  336653

24 スリーズ /クリムゾン
CODE  336654

26 ウィロー /ヴェールオリーブ
CODE  336656

27 マロン /ココア
CODE  336657

28 ドラブ /セピア
CODE  336658

29 ケシズミ /ブラック
CODE  336659

ラッピング

デュオクレープ

PR ：¥ 4,800［A50］
サイズ ：75cm×20m
素材加工 ：紙、クレープ加工
使用原紙 ：70 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

DUO CRAPE

01 ゴールド /シルバー
CODE  336131

02 ゴールド /ゴールド
CODE  336132

04 ゴールド /ワイン
CODE  336134

08 シルバー /シルバー
CODE  336138

10 シルバー /ワイン
CODE  336140

ラッピング

GSクレープ

PR ：¥ 4,400［A50］
サイズ ：75cm×10m
素材加工 ：紙、クレープ加工
使用原紙 ：70 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

GS CRAPE

01 ホワイト
CODE  336601

02 ベージュ
CODE  336602

03 ブラウン
CODE  336603

ラッピング

ログログ

PR ：¥ 4,000［A50］
サイズ ：75cm×20m
素材加工 ：紙、クレープ加工
使用原紙 ：70 g/㎡
数量 ：1本 / 12本　

LOG-LOG
01 ナチュラル
CODE  331711

02 ホワイト
CODE  331712

03 ピンク
CODE  331713

04 フランボワーズ
CODE  331714

05 パープル
CODE  331715

06 ボルドー
CODE  331716

07 レッド
CODE  331717

08 オレンジ
CODE  331718

09 マスタード
CODE  331719

10 モス
CODE  331720

11 ターコイズ
CODE  331721

12 ブラック
CODE  331722

13 ゴールド
CODE  331723

14 シルバー
CODE  331724

ラッピング

アキラ

PR ：¥ 3,000［A50］
サイズ ：65cm×15m
素材加工 ：紙、ワックス加工　
使用原紙 ：35 g/㎡　
数量 ：1本 / 20本　

AKIRA
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SS

150

S

190

M

250

L

270

180

130
100
80

01 ホワイト /グリーン
CODE  316211

02 ブラウン /ブラウン
CODE  316212

PR ：¥ 40［B50］
サイズ ：788×545mm
素材加工 ：紙、平判カット
使用原紙 ：50 g/㎡
数量 ：500枚　

ラッピング

ザッツ

That 's

01 ブラン
CODE  331511

02 ローズロココ
CODE  331512

03 カメリア
CODE  331513

04 ポムグラニト
CODE  331514

05 ダークスカーレット
CODE  331515

06 アネモネ
CODE  331516

07 フランボワーズ
CODE  331517

08 ジェラニョム
CODE  331518

09 オランジュルーシー
CODE  331519

10 ジュネ
CODE  331520

11 ニゼル
CODE  331521

12 ウィロー
CODE  331522

13 パールグレー
CODE  331523

14 サンドベージュ
CODE  331524

15 オール
CODE  331525

16 アルジャン
CODE  331526

17 シャンパーニュ
CODE  331527

18 シャトアイヤン
CODE  331528

19 ローズグレー
CODE  331529

20 ボワドゥローズ
CODE  331530

21 ローズコライユ
CODE  331671

22 サフラン
CODE  331672

23 ブーロー
CODE  331673

24 クラン
CODE  331674

25 グレージュ
CODE  331675

ラッピング

エナジ

PR ：¥ 5,000［A50］
サイズ ：80cm×15m
素材加工 ：OPP、防水
使用原紙 ：80μ
数量 ：1本 / 12本　

ÉNERGIE

26 ボワ
CODE  331676

27 グリーテルー
CODE  331677

28 ロックグレー
CODE  331678

29 シャルボヌー
CODE  331679

ラッピング

ライスサック

素材加工 ：ライスレジン®、防水
使用原紙 ：30μ
数量 ：1箱（200枚入）/ 10箱　rice sack

ライス
CODE  336593

ラッピング

ライス

PR ：¥ 5,200［A50］
サイズ ：65cm×15m
素材加工 ：ライスレジン®、防水
使用原紙 ：70μ
数量 ：1本 / 20本　

rice

¥ 2,200 ［A50］
80×150mm
336594

PR ：
サイズ ：
CODE ：

¥ 2,600 ［A50］
100×190mm
336595

SS S
¥ 3,200 ［A50］
130×250mm
336596

M
¥ 4,000 ［A50］
180×270mm
336597

L

※ケースに入ってます。
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26 サロー
CODE  331336

27 ブルーファイアンス
CODE  331337

28 ダークティール
CODE  331338

29 ニューベリーポートブルー
CODE  331339

30 サーブル
CODE  331340

01 ローズロココ
CODE  331311

02 ローズドラジェ
CODE  331312

03 ローズデール
CODE  331313

04 ソフトクランベリー
CODE  331314

05 カメリア
CODE  331315

06 シナーブル
CODE  331316

07 アルジル
CODE  331317

08 ルビーダスク
CODE  331318

09 バニラ
CODE  331319

10 スモーキートープ
CODE  331320

ラッピング

モイスト

PR ：¥ 3,800［A50］
サイズ ：65cm×15m
素材加工 ：OPP、防水
使用原紙 ：50μ
数量 ：1本 /  24本　

MOIST

21 エイジドブロンズ
CODE  331331

22 サンバレー
CODE  331332

23 フレンチクォーターゴールド
CODE  331333

24 バタードヤム
CODE  331334

25 ソフトスカイ
CODE  331335

16 ダークパープル
CODE  331326

17 マカロン
CODE  331327

18 アンバー
CODE  331328

19 スモーキーアッシュ
CODE  331329

20 ディープオーカー
CODE  331330

11 ヘーゼルウッド
CODE  331321

12 スリーピーホロウ
CODE  331322

13 アイリスブリス
CODE  331323

14 アメジストシャドー
CODE  331324

15 オベルジーヌ
CODE  331325
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80 シャンパーニュ
CODE  331880

81 シャトアイヤン
CODE  331881

82 グリーブルー
CODE  331882

83 ホワイト
CODE  331883

75 クロスロード
CODE  331875

76 シダーリッジ
CODE  331876

77 ノワデュブレジル
CODE  331877

78 ゴールド
CODE  331878

79 アシエ
CODE  331879

70 リエール
CODE  331870

71 ブルーニュイ
CODE  331871

72 ブルーカナール
CODE  331872

73 ブルーブルイヤール
CODE  331873

74 ナツメグ
CODE  331874

65 ガランス
CODE  331865

66 ケンブリッジハイツ
CODE  331866

67 イブグリーン
CODE  331867

68 マスタード
CODE  331868

69 トラフィックライトグリーン
CODE  331869

60 トマート
CODE  331370

61 ルイユ
CODE  331861

62 モロッコレッド
CODE  331862

63 ハバネロ
CODE  331863

64 テュリップ
CODE  331864

40 ジェラニョム
CODE  331350

41 ジュネ
CODE  331351

42 ニゼル
CODE  331352

43 ブルーフュメ
CODE  331353

44 ブルーオパラン
CODE  331354

35 ボルドーフォンセ
CODE  331345

36 ローズビュヴァール
CODE  331346

37 ローズ
CODE  331347

38 アネモネ
CODE  331348

39 フランボワーズ
CODE  331349

ラッピング

モイスト

MOIST
31 エセックスグリーン
CODE  331341

32 ローズマリースプリグ
CODE  331342

33 アマーストグレー
CODE  331343

34 ポムグラニト
CODE  331344

55 ブライダルローズ
CODE  331365

56 アフターザレイン
CODE  331366

57 バティック
CODE  331367

58 ミンクバイオレット
CODE  331368

59 ローズブラッシュ
CODE  331369

50 グレージュ
CODE  331360

51 カフェオーレー
CODE  331361

52 マロングラッセ
CODE  331362

53 マロンアッスールディ
CODE  331363

54 テートドゥネーグル
CODE  331364

45 シマン
CODE  331355

46 ショードロン
CODE  331356

47 ビストル
CODE  331357

48 カシュー
CODE  331358

49 エカイユ
CODE  331359

84 ヴェールピンク
CODE  331884

85 ロードデンドロン
CODE  331885

86 グロゼイユ
CODE  331886

87 ブリリアントブルー
CODE  331887

88 ライアンレッド
CODE  331888

89 レモンフリーズ
CODE  331889

90 ペールビスタ
CODE  331890
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31 コスモス
CODE  331131

32 アントワネット
CODE  331132

33 モーヴ
CODE  331133

34 カフェ
CODE  331134

35 ブリックレッド
CODE  331135

36 ウルトラマリン
CODE  331136

37 アップルグリーン
CODE  331137

21 バタークリーム
CODE  331121

22 アプリコット
CODE  331122

23 レンガ
CODE  331123

24 ミント
CODE  331124

25 オリーブ
CODE  331125

26 チョコレート
CODE  331126

27 ライトグレー
CODE  331127

28 マリーゴールド
CODE  331128

29 キャロット
CODE  331129

30 グレープ
CODE  331130

11 ダークグリーン
CODE  331111

12 イエロー
CODE  331112

13 ロイヤルブルー
CODE  331113

14 ブラウン
CODE  331114

15 レッド
CODE  331115

16 クリーム
CODE  331116

17 オーキッドピンク
CODE  331117

18 ベージュ
CODE  331118

19 サーモンピンク
CODE  331119

20 ロゼワイン
CODE  331120

01 ゴールド /ブラック
CODE  336391

02 シルバー /ブラック
CODE  336392

03 ブラック /ゴールド
CODE  336393

04 ブラック /シルバー
CODE  336394

ラッピング

OPデラックス

PR ：¥ 3,600［A50］
サイズ ：65cm×20m
素材加工 ：OPP、防水
使用原紙 ：40μ
数量 ：1本 / 24本　

OP-DELUXE

06 スカイブルー
CODE  331106

07 アザレア
CODE  331107

08 ヤマブキ
CODE  331108

09 ラベンダー
CODE  331109

10 ワイン
CODE  331110

01 ホワイト
CODE  331101

02 ピンク
CODE  331102

03 ライトグリーン
CODE  331103

04 パープル
CODE  331104

05 レモン
CODE  331105

ラッピング

ゆうか

PR ：¥ 3,400［A50］
サイズ ：65cm×30m
素材加工 ：不織布、カラー印刷
使用原紙 ：30 g/㎡
数量 ：1本 / 25本　

YUUKA

01 ゴールド
CODE  336321

02 ホワイト
CODE  336322

ラッピング

OPグリフ

PR ：¥ 3,200［A50］
サイズ ：65cm×20m
素材加工 ：OPP、防水
使用原紙 ：40μ
数量 ：1本 / 24本　

OP-GLYPH
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ラッピング

A5サンプル帳セット

シュガー
CODE  331391

ラッピング

シュガー

PR ：¥ 3,000［A50］
サイズ ：65cm×20m
素材加工 ：HDPE、防水
使用原紙 ：60μ
数量 ：1本 / 24本　

SUGAR

KPR ：¥ 2,000［E100］
サイズ ：210mm×148mm
数量 ：1部
CODE ：329994
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50mm幅30mm幅15mm幅

原寸大幅

6mm幅

リボン

コットンリネン

01 アラバスター

¥1,600 ［A50］
6mm×20m
1巻 / 36巻

PR ：
サイズ ：
数量 ：

¥2,000 ［A50］
15mm×20m
1巻 / 19巻

¥3,200 ［A50］
30mm×20m
1巻 / 11巻

¥4,600 ［A50］
50mm×20m
1巻 / 7巻

幅 6 mm 幅 15 mm 幅 30 mm 幅 50 mm

素材加工 ： コットン、リネン
  布リボン加工COTTON LINEN

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323551
CODE 323401
CODE 323451
CODE 323501

02 キャンバス

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323552
CODE 323402
CODE 323452
CODE 323502

03 ロンドンフォグ

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323553
CODE 323403
CODE 323453
CODE 323503

04 シエラヒルズ

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323554
CODE 323404
CODE 323454
CODE 323504

05 トープトーン

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323555
CODE 323405
CODE 323455
CODE 323505

06 タマリンド

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323556
CODE 323406
CODE 323456
CODE 323506

07 ストーンブラウン

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323557
CODE 323407
CODE 323457
CODE 323507

08 イエローオキサイド

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323558
CODE 323408
CODE 323458
CODE 323508

09 コパトーン

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323559
CODE 323409
CODE 323459
CODE 323509

10 ディープロイヤル

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323560
CODE 323410
CODE 323460
CODE 323510

11 ボールドブルー

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323561
CODE 323411
CODE 323461
CODE 323511

12 ナイトフォール

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323562
CODE 323412
CODE 323462
CODE 323512

13 グレープジュース

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323563
CODE 323413
CODE 323463
CODE 323513

14 オニキス

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323564
CODE 323414
CODE 323464
CODE 323514

15 ケンドール

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323565
CODE 323415
CODE 323465
CODE 323515

16 トスカーナ

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323566
CODE 323416
CODE 323466
CODE 323516

17 リージェント

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323567
CODE 323417
CODE 323467
CODE 323517

18 エクリュ

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323568
CODE 323418
CODE 323468
CODE 323518

19 ボルサム 

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323569
CODE 323419
CODE 323469
CODE 323519

20 ピアリジ

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323570
CODE 323420
CODE 323470
CODE 323520

21 トゥーソン

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323571
CODE 323421
CODE 323471
CODE 323521

22 ルバーブ

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323572
CODE 323422
CODE 323472
CODE 323522

23 ローズパレード

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323573
CODE 323423
CODE 323473
CODE 323523

24 バーントラセット 

 6mm×20m
15mm×20m
30mm×20m
50mm×20m

CODE 323574
CODE 323424
CODE 323474
CODE 323524

復活
復活
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リボン

ラスターサテン

01 ゴールド

¥2,000 ［A50］
15mm×45m
1巻 / 18巻

PR ：
サイズ ：
数量 ：

¥2,500 ［A50］
25mm×45m
1巻 / 12巻

¥4,100 ［A50］
40mm×45m
1巻 / 8巻

¥4,600 ［A50］
70mm×20m
1巻 / 10巻

幅 15 mm 幅 25 mm 幅 40 mm 幅 70 mm

素材加工 ： ポリエステル、
  サテンリボン加工LUSTER SATIN

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322001
CODE 322051
CODE 322101
CODE 322151

02 シルバー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322002
CODE 322052
CODE 322102
CODE 322152

03 ピンク

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322003
CODE 322053
CODE 322103
CODE 322153

04 オレンジ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322004
CODE 322054
CODE 322104
CODE 322154

05 オーキッド

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322005
CODE 322055
CODE 322105
CODE 322155

06 マジェンタ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322006
CODE 322056
CODE 322106
CODE 322156

07 レッド

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322007
CODE 322057
CODE 322107
CODE 322157

08 モスグリーン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322008
CODE 322058
CODE 322108
CODE 322158

10 ワイン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322010
CODE 322060
CODE 322110
CODE 322160

11 ブラウン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322011
CODE 322061
CODE 322111
CODE 322161

12 プラム

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322012
CODE 322062
CODE 322112
CODE 322162

13 ホワイト

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322013
CODE 322063
CODE 322113
CODE 322163

70mm幅40mm幅25mm幅

原寸大幅

15mm幅

14 クリーム

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322014
CODE 322064
CODE 322114
CODE 322164

15 ベビーピンク

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322015
CODE 322065
CODE 322115
CODE 322165

16 イエロー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322016
CODE 322066
CODE 322116
CODE 322166

17 パープル

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322017
CODE 322067
CODE 322117
CODE 322167

18 コーラル

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322018
CODE 322068
CODE 322118
CODE 322168

19 カスタード

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322019
CODE 322069
CODE 322119
CODE 322169

20 ヤマブキ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322020
CODE 322070
CODE 322120
CODE 322170

21 アクア

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322021
CODE 322071
CODE 322121
CODE 322171

22 ウルトラマリン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322022
CODE 322072
CODE 322122
CODE 322172

23 ラベンダー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322023
CODE 322073
CODE 322123
CODE 322173

24 ターコイズ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322024
CODE 322074
CODE 322124
CODE 322174

25 アンバー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322025
CODE 322075
CODE 322125
CODE 322175

26 バーガンディ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322026
CODE 322076
CODE 322126
CODE 322176

27 ラズベリー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322027
CODE 322077
CODE 322127
CODE 322177

29 ブロンズ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322029
CODE 322079
CODE 322129
CODE 322179

28 ボルドー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322028
CODE 322078
CODE 322128
CODE 322178
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30 オリーブ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322030
CODE 322080
CODE 322130
CODE 322180

31 ブラック

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322031
CODE 322081
CODE 322131
CODE 322181

32 オフホワイト

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322032
CODE 322082
CODE 322132
CODE 322182

33 シェルピンク

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322033
CODE 322083
CODE 322133
CODE 322183

34 アザレア

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322034
CODE 322084
CODE 322134
CODE 322184

35 スリーズ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322035
CODE 322085
CODE 322135
CODE 322185

36 グレージュ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322036
CODE 322086
CODE 322136
CODE 322186

37 パープルグレー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322037
CODE 322087
CODE 322137
CODE 322187

38 グレープ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322038
CODE 322088
CODE 322138
CODE 322188

39 ライトグリーン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322039
CODE 322089
CODE 322139
CODE 322189

40 ティール

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322040
CODE 322090
CODE 322140
CODE 322190

リボン

LUSTER
SATIN
ラスターサテン

復活
復活
復活
復活

復活
復活
復活
復活

44 カメリア

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322044
CODE 322094
CODE 322144
CODE 322194

41 ネイビー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322041
CODE 322091
CODE 322141
CODE 322191

42 チョコレート

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322042
CODE 322092
CODE 322142
CODE 322192

43 アプリコット

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322043
CODE 322093
CODE 322143
CODE 322193

45 エイジドピンク

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322045
CODE 322095
CODE 322145
CODE 322195

46 エッグプラント

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322046
CODE 322096
CODE 322146
CODE 322196

47 ジェットブルー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322047
CODE 322097
CODE 322147
CODE 322197

48 サロー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322048
CODE 322098
CODE 322148
CODE 322198

55 ユーグリーン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322755
CODE 322805
CODE 322855
CODE 322955

56 スタンピード

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322756
CODE 322806
CODE 322856
CODE 322956

53 フレイム

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322753
CODE 322803
CODE 322853
CODE 322953

54 プリティーピンク

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322754
CODE 322804
CODE 322854
CODE 322954

57  ペールベリー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322757
CODE 322807
CODE 322857
CODE 322957

58 バレンプレーン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322758
CODE 322808
CODE 322858
CODE 322958

49 アンティークグリーン

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322049
CODE 322099
CODE 322149
CODE 322199

50 サファリ

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322050
CODE 322100
CODE 322150
CODE 322200

51 マスタード

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322751
CODE 322801
CODE 322851
CODE 322951

52 パールグレー

15mm×45m
25mm×45m
40mm×45m
70mm×20m

CODE 322752
CODE 322802
CODE 322852
CODE 322952
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01 ブラン カーセ
CODE   333301

07 テュリップ
CODE   333307

16 ベージュグリーゼ
CODE   333316

27 ブルーニュイ
CODE   333327

29 オール
CODE   333329

30 アルジャン
CODE   333330

32 オルセーユ
CODE   333332

33 ウィロー
CODE   333333

42 フランボワーズ
CODE   333342

44 オランジュルーシー
CODE   333344

45 ジュネ
CODE   333345

46 ニゼル
CODE   333346

リボン

コード

PR ： ¥ 3,400［A50］
素材加工 ： 紙、綿糸、撥水加工　
使用原紙 ： 50 g/㎡
サイズ ： 6mm×100m
数量 ： 1巻 / 24巻　

CORD
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PR ： ￥180 ［B50］
サイズ ： W150×G135×H170mm
使用原紙 ： 100 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥230 ［B50］
サイズ ： W230×G200×H240mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥290 ［B50］
サイズ ： W290×G250×H300mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥340 ［B50］
サイズ ： W435×G300×H365mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥320 ［B50］
サイズ ： W240×G220×H470mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥400 ［B50］
サイズ ： W320×G250×H555mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ

Kシリーズ

01 ホワイト 02 ベージュ 03 ブラウン 01 ホワイト 02 ベージュ 0 3 ブラウン

素材加工 ： 紙、紙紐
数量 ： 100枚K-SERIES

K-SS

K-S

K-M

K-LL

K-L

K-SL

01 ホワイト
02 ベージュ
03 ブラウン

314119
314124
314139

01 ホワイト
02 ベージュ
03 ブラウン

314118
314123
314138

01 ホワイト
02 ベージュ
03 ブラウン

314117
314122
314137

01 ホワイト
02 ベージュ
03 ブラウン

314116
314121
314136

01 ホワイト
02 ベージュ
03 ブラウン

314120
314125
314140

01 ホワイト
02 ベージュ
03 ブラウン

314076
314077
314078

PR ： ￥400 ［B50］
サイズ ： △300×H300mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

K-TM

01 ホワイト
02 ベージュ
03 ブラウン

314083
314084
314085
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PR ： ￥200 ［B50］
サイズ ： W150×G135×H170mm
使用原紙 ： 100 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥270 ［B50］
サイズ ： W230×G200×H240mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥340 ［B50］
サイズ ： W290×G250×H300mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥410 ［B50］
サイズ ： W435×G300×H365mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥340 ［B50］
サイズ ： W390×G220×H300mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ

Kシリーズ

04 ネイビー 06 ブラック 04 ネイビー 06 ブラック

素材加工 ： 紙、紙紐
数量 ： 100枚ZB-SERIES

ZB-SS

ZB-S

ZB-M

ZB-L

ZB-WS

04ネイビー
06ブラック

314284
314294

04ネイビー
06ブラック

314283
314293

04ネイビー
06ブラック

314282
314292

04ネイビー
06ブラック

314281
314291

04ネイビー 314286

PR ： ￥500 ［B50］
サイズ ： △300×H300mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

ZB-TM

04ネイビー
06ブラック

314290
314300
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PR ： ￥360 ［B50］
サイズ ： W150×G135×H170mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥390 ［B50］
サイズ ： W230×G200×H240mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥510 ［B50］
サイズ ： W290×G250×H300mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥590 ［B50］
サイズ ： W435×G300×H365mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥390 ［B50］
サイズ ： W250×G180×H250mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥510 ［B50］
サイズ ： W350×G230×H300mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥430 ［B50］
サイズ ： W350×H500mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥510 ［B50］
サイズ ： W500×H600mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ

HKシリーズ

素材加工 ： 紙、紙バンド /リベット
数量 ： 100枚、50枚（JS、JM）HK-SERIES

HK-SS

HK-S

HK-M

HK-L

HK-JS

HK-JM

HK-BS

HK-BM

01ホワイト 314244

01ホワイト 314243

01ホワイト 314242

01ホワイト 314241

01ホワイト 314234

01ホワイト 314233

01ホワイト 314247

01ホワイト 314246
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ワックスバッグ

PR ： ￥230 ［B50］
サイズ ： W150×G135×H170mm
使用原紙 ： 100 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥270 ［B50］
サイズ ： W230×G200×H240mm
使用原紙 ： 100 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥320 ［B50］
サイズ ： W290×G250×H300mm
使用原紙 ： 100 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥460 ［B50］
サイズ ： W435×G300×H365mm
使用原紙 ： 100 g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ 素材加工 ： 紙、紙紐、ワックス加工
数量 ： 100枚WAX BAG

WWシリーズ

PR ： ￥270 ［B50］
サイズ ： W150×G135×H170mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥360 ［B50］
サイズ ： W230×G200×H240mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥590 ［B50］
サイズ ： W290×G250×H300mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥660 ［B50］
サイズ ： W435×G300×H365mm
使用原紙 ： 115 g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ 素材加工 ： 紙、紙紐、ワックス加工
数量 ： 100枚WW-SERIES

WAX BAG-SS

WAX BAG-S

WAX BAG-M

WAX BAG-L

WW-SS

WW-S

WW-M

WW-L

ブラウン 314114

ブラウン 314113

ブラウン 314112

ブラウン 314111

ホワイト 314159

ホワイト 314158

ホワイト 314157

ホワイト 314156
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PR ： ￥180 ［B50］
サイズ ： W180×G100×H200mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥200 ［B50］
サイズ ： W260×G160×H280mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥250 ［B50］
サイズ ： W350×G220×H380mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥270 ［B50］
サイズ ： W380×G150×H500mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ

WKシリーズ

01 ホワイト 02 ブラウン

素材加工 ： 紙、紙紐、自動製袋
数量 ： 100枚WK-SERIES

WK-SS

WK-S

WK-M

WK-L

01ホワイト
02ブラウン

314105
314109

01ホワイト
02ブラウン

314104
314108

01ホワイト
02ブラウン

314103
314107

01ホワイト
02ブラウン

314102
314106

キャリーバッグ

DNシリーズ

素材加工 ：紙、ワックス紙紐、撥水加工　
数量 ：100枚　DN-SERIES

クラフト 314309

PR ：￥200 ［B50］
サイズ ：W150×G135×H170mm
使用原紙 ：170 g/㎡　
カラー ：

DN-SS

PR ：￥280 ［B50］
サイズ ：W230×G200×H240mm
使用原紙 ：170 g/㎡　
カラー ：クラフト 314308

DN-S

PR ：￥340 ［B50］
サイズ ：W290×G250×H300mm
使用原紙 ：170 g/㎡　
カラー ：クラフト 314307

DN-M

PR ：￥400 ［B50］
サイズ ：W435×G300×H365mm
使用原紙 ：170 g/㎡　
カラー ：クラフト 314306

DN-L

PR ：￥440 ［B50］
サイズ ：△300×H300mm
使用原紙 ：170 g/㎡　
カラー ：クラフト 314310

314315

DN-TM

PR ：￥400 ［B50］
サイズ ：□280×H430×底□150mm
使用原紙 ：170 g/㎡　
カラー ：クラフト

DN-IP
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01 ホワイト 02 クラフト

PR ： ￥2,000 ［B50］
サイズ ： W390×G200×H360 /口折 45mm
カラー ：

キャリーバッグ

アールバッグ

素材加工 ： PPワリフ
数量 ： 25枚R-BAG

PR ： ￥180 ［B50］
サイズ ： W260×G160×H265mm
使用原紙 ： 120 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥6 ［E100］
サイズ ： 250×150mm
使用原紙：400g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ

GBシリーズ

素材加工 ： 紙、紙紐、自動製袋
数量 ： 250枚GB-SERIES

R-BAG

GB-S

GB-S用底板

ブラック 314219

PR ： ￥280 ［B50］
サイズ ： W220×G110×H270mm フラップ 80mm
使用原紙 ：120 g/㎡
カラー ：

キャリーバッグ

ハンドルバッグ

素材加工 ： 紙、撥水加工
数量 ： 100枚HANDLE BAG

HANDLE BAG

クラフト 314411

01ホワイト
02クラフト

661653
661654

ホワイト 661619
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GATEAU-A

GATEAU-B

GATEAU-C

GATEAU-D

ギフトボックス

ガトー

01 グレー 02 ブラウン

素材加工 ： 紙、ワックス加工
数量 ： 5個、10個（ ice holder ）GATEAU

GATEAU-E

GATEAU-F

GATEAU-G

GATEAU ice holder

01 グレー 02 ブラウン

01グレー
02ブラウン

315241
315251

01グレー
02ブラウン

315242
315252

01グレー
02ブラウン

315243
315253

01グレー
02ブラウン

315244
315254

01グレー
02ブラウン

315245
315255

01グレー
02ブラウン

315246
315256

01グレー
02ブラウン

315247
315257

01グレー
02ブラウン

315248
315258 

PR ： ￥360 ［C60］
サイズ ： W150×D105×H90mm
使用原紙 ： 350 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥360 ［C60］
サイズ ： W179.5×D120×H90mm
使用原紙 ： 350 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥240 ［C60］
サイズ ： W179×D119.5×H47.5mm
使用原紙 ： 350 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥380 ［C60］
サイズ ： W210×D150×H105mm
使用原紙 ： 350 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥580 ［C60］
サイズ ： W185×D185×H115mm
使用原紙 ： 350 g/㎡、350 g/㎡（トレー）
カラー ：

PR ： ￥580 ［C60］
サイズ ： W217×D125×H130mm
使用原紙 ： 350 g/㎡、350 g/㎡（トレー）
カラー ：

PR ： ￥660 ［C60］
サイズ ： W220×D220×H120mm
使用原紙 ： 650 g/㎡、650 g/㎡（トレー）
カラー ：

PR ： ￥140 ［C60］
サイズ ： W56.5×H90mm
使用原紙 ： 350 g/㎡ 
カラー ：
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GIFT S

GIFT M

GIFT L

GIFT LL

ギフトボックス

ギフト

01 グレー 02 ブラウン

素材加工 ： 紙、ワックス加工
数量 ： 10個GIFT

P-BOX SS

P-BOX S

P-BOX M

P-BOX L

ギフトボックス

ピーボックス

素材加工 ： 紙、貼箱、紙製防水ライナーまたは
 強化プラ製防水ライナー（BOX用ライナー）P-BOX

05 ブラック
10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

01グレー
02ブラウン

315211
315221

01グレー
02ブラウン

315212
315222

01グレー
02ブラウン

315213
315223

01グレー
02ブラウン

315214
315224

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315495
315500
315657
315658

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315455
315450
315617
315618

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315460
315470
315627
315628

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315685
315690
315697
315698

PR ： ￥1,800 ［C60］
サイズ ： W160×D160×H120mm
使用原紙 ： 450 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥2,200 ［C60］
サイズ ： W200×D200×H130mm
使用原紙 ： 450 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥2,300 ［C60］
サイズ ： W335×D240×H155mm
使用原紙 ： 450 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥2,800 ［C60］
サイズ ： W425×D340×H160mm
使用原紙 ： 450 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥1,400 ［C60］
サイズ ： W130×D130×H105mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：

PR ： ￥1,500 ［C60］
サイズ ： W155×D155×H115mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：

PR ： ￥1,700 ［C60］
サイズ ： W195×D195×H125mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：

PR ： ￥2,800 ［C60］
サイズ ： W265×D265×H160mm
数量 ： 3個 / 30個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：
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P-BOX WS

P-BOX QSS

P-BOX QS

P-BOX QM

P-BOX CS

P-BOX CM

BOX用ライナー S

BOX用ライナー M

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

※ P-BOX S、ギフト Sにセットできます。

※ P-BOX M、ギフト Mにセットできます。

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

05 ブラック
10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

05 ブラック

10 チャコールグレー 17 グレーミスト 18 アッシュグレー

ギフトボックス

ピーボックス

P-BOX

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315475
315480
315637
315638

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315705
315710
315717
315718

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315725
315730
315737
315738

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315745
315750
315757
315758

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315545
315550
315667
315668

05 ブラック
10 チャコールグレー
17 グレーミスト
18 アッシュグレー

315555
315560
315677
315678

ホワイト 315803

ホワイト 315804

PR ： ￥1,700 ［C60］
サイズ ： W335×D110×H120mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：

PR ： ￥1,400 ［C60］
サイズ ： W100×D100×H100mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：

PR ： ￥1,600 ［C60］
サイズ ： W140×D140×H140mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：

PR ： ￥1,800 ［C60］
サイズ ： W180×D180×H180mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 紙製防水ライナー1枚
カラー ：

PR ： ￥1,700 ［C60］
サイズ ： φ155×H135mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 強化プラ製防水ライナー1個
  05 / 10はMG-145 BR、17 / 18はMG-145 IV

カラー ：

PR ： ￥2,300 ［C60］
サイズ ： φ190×H135mm
数量 ： 5個 / 50個
付属 ： 強化プラ製防水ライナー1個
  05 / 10はMG-180 BR、17 / 18はMG-180 IV

カラー ：

KPR ： ￥170 ［E100］
サイズ ： □150×H60×底□130mm
数量 ： 10個 / 100個
カラー ：

KPR ： ￥190 ［E100］
サイズ ： □190×H65×底□170mm 
数量 ： 10個 / 100個
カラー ：
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N-BOX M N-BOX L

ギフトボックス

エヌボックス

素材加工 ： 段ボール、塩化ビニール
数量 ： 50枚N-BOX

ホワイト 315508 ホワイト 315507

PR ： ￥780 ［C60］
サイズ ： W265×L360×H70mm
カラー ：

PR ： ￥1,030 ［C60］
サイズ ： W400×L485×H70mm
カラー ：
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01 タン
02 グレー

315141
315142

PR ：￥260 ［C60］
サイズ ： □100×H95×底□65mm
数量 ：10個 / 200個
カラー ：

P-VASE S

01 タン
02 グレー

315143
315144

PR ：￥320 ［C60］
サイズ ： □140×H135×底□90mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

P-VASE M

01 タン
02 グレー

315145
315146

PR ：￥390 ［C60］
サイズ ： □170×H165×底□110mm
数量 ：10個 / 100個
カラー ：

P-VASE L

フラワーベース

ピーベース

01 タン 02 グレー

素材加工 ： 紙、PP貼り加工、リベット
使用原紙 ：350 g/㎡P-VASE

01 グレー
02 ブラウン

315161
315166

PR ：￥320 ［C60］
サイズ ： □100×H95×底□65mm
数量 ：10個 / 200個
カラー ：

P-VASE WAX S

01 グレー
02 ブラウン

315162
315167

PR ：￥380 ［C60］
サイズ ： □140×H135×底□90mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

P-VASE WAX M

01 グレー
02 ブラウン

315163
315168

PR ：￥460 ［C60］
サイズ ： □170×H165×底□110mm
数量 ：10個 / 100個
カラー ：

P-VASE WAX L

フラワーベース

ピーベースワックス

素材加工 ： 紙、ワックス加工、リベット
使用原紙 ：350 g/㎡P-VASE WAX

01 グレー 02 ブラウン
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01 BR
02 IV

343222
343221

PR ：￥150 ［C60］
サイズ ： □79×H60×底□61mm
数量 ：10個 / 200個
カラー ：

KG-80

01 BR
02 IV

343212
343211

PR ：￥180［C60］
サイズ ： □90×H70×底□68mm
数量 ：10個 / 200個
カラー ：

KG-90

01 BR
02 IV

343202
343201

PR ：￥220 ［C60］
サイズ ： □102×H95×底□72mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

KG-100

01 BR
02 IV

343204
343203

PR ：￥280 ［C60］
サイズ ： □132×H100×底□100mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

KG-130

01 BR
02 IV

343220
343219

PR ：￥380 ［C60］
サイズ ： □150×H135×底□110mm
数量 ：10個 / 60個
カラー ：

KG-150

01 BR
02 IV

343226
343225

PR ：￥450 ［C60］
サイズ ： □185×H160×底□132mm
数量 ：10個 / 60個
カラー ：

KG-185

01 BR
02 IV

343214
343213

PR ：￥240 ［C60］
サイズ ： □115×H98×底□87mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

KG-115

フラワーベース

シンプル KG

素材加工 ： 強化プラ

SIMPLE KG
01 BR （ダークブラウン） 02 IV （アイボリー）　01 BR （ダークブラウン） 02 IV （アイボリー）
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01 BR
02 IV
03 GR
04 PK
05 PU
06 YE

343216
343215
343254
343251
343252
343253

PR ：￥160 ［C60］
サイズ ： φ97×H62×底φ82mm
数量 ：10個 / 200個
カラー ：

MG-95

01 BR
02 IV
03 GR
04 PK
05 PU
06 YE

343224
343223
343258
343255
343256
343257

PR ：￥190 ［C60］
サイズ ： φ114×H68×底φ98mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

MG-115

01 BR
02 IV
03 GR
04 PK
05 PU
06 YE

343206
343205
343262
343259
343260
343261

PR ：￥210 ［C60］
サイズ ： φ132×H68×底φ116mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

MG-130

01 BR
02 IV
03 GR
04 PK
05 PU
06 YE

343218
343217
343266
343263
343264
343265

PR ：￥230 ［C60］
サイズ ： φ146×H68×底φ130mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

MG-145

フラワーベース

シンプルMG

01 BR
02 IV

343208
343207

PR ：￥250 ［C60］
サイズ ： φ163×H68×底φ148mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

MG-160

01 BR
02 IV

343210
343209

PR ：￥300 ［C60］
サイズ ： φ183×H68×底φ168mm
数量 ：10個 / 90個
カラー ：

MG-180 

素材加工 ： 強化プラ
カラー ：SIMPLE MG

02 IV 03 GR 04 PK 05 PU 06 YE

01 BR

02 IV 03 GR 04 PK 05 PU 06 YE

01 BR

02 IV 03 GR 04 PK 05 PU 06 YE

01 BR

02 IV 03 GR 04 PK 05 PU 06 YE

01 BR

01 BR （ダークブラウン） 02 IV （アイボリー）

01 BR
02 IV  
03 GR 
04 PK 
05 PU  
06 YE  

（ダークブラウン）
（アイボリー）
（グリーン）
（ピンク）
（パープル）
（イエロー）
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01 BR
02 IV

343302
343301

PR ：￥280 ［C60］
サイズ ： φ150×H85×底φ125mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

FM-150

フラワーベース

シンプル FM

01 BR
02 IV

343304
343303

PR ：￥350 ［C60］
サイズ ： φ175×H90×底φ150mm
数量 ：10個 / 80個
カラー ：

FM-180

01 BR
02 IV

343306
343305

PR ：￥460 ［C60］
サイズ ： φ215×H100×底φ185mm
数量 ：10個 / 60個
カラー ：

FM-210

01 BR
02 IV

343308
343307

PR ：￥520 ［C60］
サイズ ： φ250×H122×底φ214mm
数量 ：5個 / 40個
カラー ：

FM-250

素材加工 ： 強化プラ

SIMPLE FM
01 BR （ダークブラウン） 02 IV （アイボリー）

01 BR
02 IV

343341
343340

PR ：￥260 ［C60］
サイズ ： φ118×H120mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

RG-120

01 BR
02 IV

343343
343342

PR ：￥380 ［C60］
サイズ ： φ148×H150mm
数量 ：10個 / 90個
カラー ：

RG-150

01 WH
02 BK
03 CG

343361
343362
343363

PR ：￥230 ［C60］
サイズ ： φ110×H105×底φ100mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

CL-110

01 WH
02 BK
03 CG

343364
343365
343366

PR ：￥280 ［C60］
サイズ ： φ130×H120×底φ118mm
数量 ：10個 / 80個
カラー ：

CL-130

フラワーベース

シンプル RG

素材加工 ： 強化プラ

SIMPLE RG

フラワーベース

シンプル CL

01 WH （ホワイト） 02 BK （ブラック） 03 CG（チャコールグレー）

素材加工 ： 強化プラ

SIMPLE CL

01 BR （ダークブラウン） 02 IV （アイボリー）
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フラワーベース

STシリーズ

素材加工 ： リサイクルプラ
カラー ：ST-SERIES

01 PU
04 LPK
06 CH
07 ML

343716
343714
343711
343715

08 PBE
09 AGY
10 EGR
12 TA

343718
343719
343720
343717

01 PU
02 CRI
03 LI
04 LPK
06 CH
07 ML

343706
343702
343703
343704
343701
343705

08 PBE
09 AGY
10 EGR
12 TA

343708
343709
343710
343707

PR ：￥440 ［C60］
サイズ ： φ120×H120mm
数量 ：6個 / 48個
カラー ：

LT-120

フラワーベース

LTシリーズ

PR ：￥640 ［C60］
サイズ ： φ150×H150mm
数量 ：6個 / 36個
カラー ：

LT-150

素材加工 ： リサイクルプラ
カラー ：LT-SERIES

04 LPK
05 BK
06 CH
07 ML
08 PBE
09 AGY

343764
343765
343766
343767
343768
343769

10 EGR
11 SF
12 TA

343770
343771
343781

PR ：￥400 ［C60］
サイズ ： φ90×H85mm
数量 ：10個 / 90個
カラー ：

04 LPK 05 BK 06 CH

10 EGR 11 SF

08 PBE 09 AGY

12 TA

06 CH 08 PBE 09 AGY 10 EGR 11 SF

06 CH 08 PBE 09 AGY 10 EGR 11 SF

07 ML

07 ML

07 ML

07 ML

01 PU
02 CRI
03 LI
04 LPK
05 BK
06 CH

343721
343722
343723
343724
343725
343726

07 ML
08 PBE
09 AGY
10 EGR
11 SF

343727
343728
343729
343730
343772

PR ：￥440 ［C60］
サイズ ： φ100×H100mm
数量 ：6個 / 48個
カラー ：

01 PU
02 CRI
03 LI
04 LPK
05 BK
06 CH

343731
343732
343733
343734
343735
343736

07 ML
08 PBE
09 AGY
10 EGR
11 SF

343737
343738
343739
343740
343773

PR ：￥730 ［C60］
サイズ ： φ120×H120mm
数量 ：6個 / 48個
カラー ：

05 BK
06 CH
07 ML
08 PBE
09 AGY
10 EGR

343745
343746
343747
343748
343749
343750

PR ：￥1,100 ［C60］
サイズ ：  φ155×H150mm
数量 ：6個 / 24個
カラー ：

01 PU 02 CRI 03 LI 04 LPK 05 BK

01 PU 02 CRI 03 LI 04 LPK 05 BK

05 BK 06 CH 08 PBE 09 AGY 10 EGR

ST-90

ST-100

ST-120

ST-150

05 BK
06 CH
07 ML
08 PBE
09 AGY
10 EGR

343755
343756
343757
343758
343759
343760

PR ：￥1,440［C60］
サイズ ： φ180×H180mm
数量 ：6個 / 18個
カラー ：

07 ML

ST-180

08 PBE  09 AGY 10 EGR    12 TA
07 ML

07 ML

01 PU 02 CRI 03 LI 04 LPK 06 CH

01 PU 06 CH 08 PBE04 LPK 09 AGY  

10 EGR 12 TA   

05 BK 06 CH 08 PBE 09 AGY 10 EGR

01 PU
02 CRI
03 LI
04 LPK
05 BK  
06 CH  

（パープル）
（サリース）
（ライム）
（ライトピンク）
（ブラック）
（チョコ）

07 ML
08 PBE  
09 AGY 
10 EGR 
11 SF
12 TA    

（ミルキー）
（パウダーベージュ）
（アッシュグレイ）
（ユーログリーン）
（サフラン）
（タープ）

01 PU
02 CRI
03 LI
04 LPK 
06 CH 

（パープル）
（サリース）
（ライム）
（ライトピンク）
（チョコ）

07 ML
08 PBE  
09 AGY 
10 EGR
12 TA        

（ミルキー）
（パウダーベージュ）
（アッシュグレイ）
（ユーログリーン）
（タープ）
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フラワーベース

スタンディングブーケ

素材加工 ： プラスチック

FP-SERIES　

ホワイト 343350

PR ：￥240 ［C60］
サイズ ： φ60×H95×底φ95mm
数量 ：10個 / 120個
カラー ：

ホワイト 343351

PR ：￥460 ［C60］
サイズ ： φ60×H130×底φ110mm
数量 ：10個 / 60個
カラー ：

ホワイト 343352

PR ：￥480 ［C60］
サイズ ： φ75×H145×底φ110mm
数量 ：10個 / 60個
カラー ：

FP-S

FP-M

FP-L
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※ケースに入っています。

緩衝材

リズパッキン

Riz PACKING

01 ナチュラル
CODE  331471

02 ペールホワイト
CODE  331472

03 アッシェンタン
CODE  331473

04 マルトン
CODE  331474

05 クリークベッド
CODE  　331475

06 タイコンデロガトープ
CODE  331476

07 ドレンシェドシエナ
CODE  331477

08 フレッシュブリュー
CODE  331478

09 ジョーヌジョンキーユ
CODE  331479

10 ローズソーモン
CODE  331480

11 ジェラニョム
CODE  331481

12 マルベリーワイン
CODE  331482

13 ビンテージチャーム
CODE  331483

14 オベルジーヌ
CODE  331484

15 アマラント
CODE  331485

16 ブルーオパラン
CODE  331486

17 ダークティール
CODE  331487

18 ロアイヤルエールフォルス
CODE  331488

19 コベルストーンパス
CODE  331489

20 グラファイト
CODE  331490

21 クラフト
CODE  331491

緩衝材

リズワックスパッキン

Riz WAX 
PACKING

PR ： ￥5,000 ［A50］
素材加工 ： 紙、蜜蝋加工
使用原紙 ： 43 g/㎡
内容量 ： 600g
数量 ： 1箱
CODE ： 331419

※ケースに入っています。

※ケースに入っています。

緩衝材

レーズンパッキン

PR ： ￥6,200 ［A50］
素材加工 ： 紙、蜜蝋加工
使用原紙 ： 25 g/㎡
内容量 ： 600g
数量 ： 1箱

PR ： ￥5,000 ［A50］
素材加工 ： 紙、撥水加工
使用原紙 ： 43 g/㎡
内容量 ： 600g
数量 ： 1箱
CODE ： 331418

Raisins PACKING
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PR ： ￥280 ［B50］
サイズ ： W230×L140×H40mm
CODE ： 315321

パステルベース SS

PR ： ￥360 ［B50］
サイズ ： W280×L180×H40mm
CODE ： 315322

パステルベース S

PR ： ￥410 ［B50］
サイズ ： W330×L230×H60mm
CODE ： 315323

パステルベース M

緩衝材

パステルベース

素材加工 ： 段ボール
数量 ： 50枚PASTEL VASE
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発送ボックス 素材加工 ： 段ボール

宅配BOX

KPR ： ￥280 ［E100］
サイズ ： W255×D255×H290 / 370mm 
  パット高 55 / 100mm
数量 ： 50組 / 50組
CODE ： 313051

KPR ： ￥380 ［E100］
サイズ ： W300×D300×H400mm  
  パット高 65 / 120mm
数量 ： 40組 / 40組
CODE ： 313052

KPR ： ￥530 ［E100］
サイズ ： W350×D350×H500 / 600mm 
  パット高 70 / 140mm
数量 ： 30組 / 30組
CODE ： 313054

KPR ： ￥650 ［E100］
サイズ ： W380×D380×H640 / 760mm 
  パット高 75 / 145mm
数量 ： 30組 / 30組
CODE ： 313055

KPR ： ￥530 ［E100］
サイズ ： W450×D300×H450 / 550mm  
  パット高 55 / 120mm
数量 ： 30組 / 30組
CODE ： 313056

PS101-80

PS102

PS104-120

PS105-140

PS106-120

KPR ： ￥530 ［E100］
サイズ ： W325×D325×H550mm  
  パット高 70 / 140mm
数量 ： 30組 / 30組
CODE ： 313061

KPR ： ￥570 ［E100］
サイズ ： W255×D255×H690 / 816mm  
  パット高 80/150mm
数量 ： 30組 / 30組
CODE ： 313062

KPR ： ￥840 ［E100］
サイズ ： W310×D310×H975 / 1,205mm  
  パット高 80 / 150mm
数量 ： 20組 / 20組
CODE ： 313063

KPR ： ￥1,860 ［E100］
サイズ ： W670×D470×H855 / 1,135mm  
  パット高 85 / 170mm
数量 ： 10組 / 10組
CODE ： 313065

PS111

PS112-120

PS113-160

PS115-200
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FLOW
ER

In this box,

there is gentleness, too.

FLOW
ERIn this box,

there is gentleness, too.

FLOW
ER

In this box,

there is gentleness, too.

FLOW
ERIn this box,

there is gentleness, too.

テープを貼る目安

高い方で使用する場合、
強度保持の為テープを
貼ってご利用ください。

全サイズ 2段階に調節できます。

フロントオープン型サイドオープン型
PS112-120
PS113-160

サイドが開きます。 フロントが開きます。

PS115-200

PS112-120
PS113-160
PS115-200

PS101-80
PS104-120
PS105-140
PS106-120

フラップの折れ線部で高さ調節が可能です。

低い場合の使用 高い場合の使用 低い場合の使用 高い場合の使用

パットの高さを変更可能

外箱の高さを 2 段階に調節可能

出し入れしやすい扉付き

A B
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PLAIN CARD / BASIC CARD サイズ

S

110

P

148

M

185

L

270

130

100

60

カード・タグ

プレーンカード

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 209.4 g/㎡
数量 ： 1パック（50枚）PLAIN CARD

¥1,000 ［A50］
60mm×110mm

PR ：
サイズ ：

¥2,000 ［A50］
100mm×148mm

¥2,600 ［A50］
100×185mm

プレーンカードMプレーンカードS プレーンカードP

カード・タグ

ベーシックカード

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 348.9 g/㎡
数量 ： 1箱（50枚）BASIC CARD

¥1,300 ［A50］
60mm×110mm

PR ：
サイズ ：

¥2,600 ［A50］
100×148mm

ベーシックカードS ベーシックカードP
¥3,100 ［A50］
100×185mm

ベーシックカードM
¥4,600 ［A50］
130×270mm

ベーシックカードL
¥4,000 ［A50］
130×270mm

プレーンカードL

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

323016
323026
323036
323186

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323321
323331
323341
323351

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323322
323332
323342
323352

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323323
323333
323343
323353

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323324
323334
323344
323354

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

323017
323027
323037
323187

323018
323028
323038
323188

323019
323029
323039
323189

323071
323081
323091
323191

323020
323030
323040
323190

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323328
323338
323348
323358

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323327
323337
323347
323357

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323326
323336
323346
323356

プレーンカード S
プレーンカード P
プレーンカードM
プレーンカード L

323325
323335
323345
323355

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

323072
323082
323092
323192

323073
323083
323093
323193

06  キャメル 07  マスタード 08 ダークブラウン 09  ボルドー

13  ホワイト12  グレー11  ブラック10 ダークブルー

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

323074
323084
323094
323194

14  クリーム

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

323075
323085
323095
323195

15 アンバーレッド

ベーシックカードS
ベーシックカードP
ベーシックカードM
ベーシックカードL

323076
323086
323096
323196

16 ダークグリーン

01 グレーミスト 02 ウォームグレー 03 グレー 04 ベージュ

05 ブリック 06 キャメル 07 チャコールグレー 08 ブラック

※インクジェット・レーザー共用
※紙厚・紙サイズ等にご注意下さい。
※プリンターによっては印刷できない場合がございます。
※インクジェットプリンターでは若干にじみ・かすれが発生する場合がございます。

※紙厚の関係上、通常のプリンターでの印刷は難しいです。手書き等でご利用下さい。
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100

74

100 148

カード・タグ

ボタニカルカード

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 256 g/㎡
数量 ： 1パック（10種×5枚）BOTANICAL CARD

¥2,500 ［A50］
74×100mm
323003

PR ：
サイズ ：
CODE ：

¥5,000 ［A50］
100×148mm
323004

ボタニカルカードS ボタニカルカードP

※インクジェット・レーザー共用
※紙厚・紙サイズ等にご注意下さい。
※プリンターによっては印刷できない場合がございます。
※インクジェットプリンターでは若干にじみ・かすれが発生する場合がございます。

カード・タグ

Hカード

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 261.6 g/㎡
数量 ： 1パック（50枚）H CARD

¥2,600 ［A50］
70×125mm

PR ：
サイズ ：

¥3,300 ［A50］
80×150mm

Hカード HSS Hカード HS
¥3,900 ［A50］
105×200mm

Hカード HM
¥4,300 ［A50］
130×269mm

Hカード HL

269

1301058070

HL
HS HM

HSS

200

150
125

Hカード HS
Hカード HM
Hカード HL

208919
208915
208911

01

Hカード HS
Hカード HM
Hカード HL

208921
208917
208913

03 金箔

Hカード HS
Hカード HM
Hカード HL

208920
208916
208912

02
Hカード HSS
Hカード HS
Hカード HM
Hカード HL

208926（銀箔）
208922
208918
208914

04 黒箔

110

100

62

ミシン目

ミシン目

PR ： ￥2,400 ［A50］
サイズ ： 100×110mm
CODE ： 210301

インクジェット ギフトカード

カード・タグ

インクジェット ギフトカード

素材加工 ： 紙、ミシン目入
使用原紙 ： 261.6 g/㎡
数量 ： 1パック（50枚）JG-01

※インクジェット・レーザー共用（ただし、熱で箔が溶けるため、№03.04はレーザープリンター不可）
※紙厚・紙サイズ等にご注意下さい。
※プリンターによっては印刷できない場合がございます。
※インクジェットプリンターでは若干にじみ・かすれが発生する場合がございます。

※インクジェットプリンター専用となります。
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単位　mm

360
390

450 450
495 499

130 130 150 180 195 235 260

499

3613 3913 4515 4518 5020 50235 5026

3613 198

549

250

499

198

499 549

260

2050 2550 2055 2655

299

599

250

599

198

599

2060 30602560

549 549
595 599 599

198 260 195 260 299 プラ製名札枠用用紙サイズ
※5020は、通常サイズと共通

150

448

5520 5526 6020 6026 6030 4515

195

593

6020

260130

390
365

446
418

446
491
453

130 150 180 195 235

495
450

495
445

360
335

413

Y/ F
3613

Y/ F
5026

Y/ F
3913

Y/ F
4515

Y/ F
4518

Y/ F
5020

Y/ F
50235

595
553
591

495
545545

507

260195260198

545

Y/ F
5520

Y/ F
5526

Y/ F
6020

Y/ F
6026

プラ製名札枠用用紙サイズ

447
493

195150

416
450

593
547

195

Y/ F
6020

Y/ F
4515

Y/ F
5020

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

208801
208802
208803
208804
208805
208806
208807
208808
208809
208810
208811
208812

208813
208814
208815
208816
208817
208818
208819
208820
208821
208822
208823
208824

208825
208826
208827
208828
208829
208830
208831
208832
208833
208834
208835
208836

208849
208850
208851
208852
208853
208854
208855
208856
208857
208858
208859
208860

208837
208838
208839
208840
208841
208842
208843
208844
208845
208846
208847
208848

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

名札 /用紙サイズ一覧
カラード用紙（レーザープリンター用 /インクジェットプリンター用）
木目用紙（レーザープリンター用 /インクジェットプリンター用）
ホワイト用紙（レーザープリンター用 /インクジェットプリンター用）
ムラサキ用紙（レーザープリンター用）

木目名札
ホワイトボード
タックボード
出力ケース

掲載以外の寸法の別注サイズも承ります。価格、数量は1つ大きい規格サイズに準じます。（例えば、579×235mmの場合、6026と同価格/同数量）
また、6030よりも大きいサイズをお求めの際はお問い合わせください。　※Y/Fは、山型を示します。

2 サンドベージュ

4グリープシエール

1 ヘーゼルウッド

3 コニフェール

5 アメジストシャドー

ネームプレート 種類 ： レーザー / インクジェット
素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 157 g/㎡
数量 ： 100枚 / 1000枚カラード用紙

180 181

カ
ラ
ー
ド
用
紙
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PL
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E



角型×無地

山型×無地

角型×リボン印刷

山型×リボン印刷

3613R
3913R
4515R
4518R
5020R
50235R
5026R
5520R
5526R
6020R
6026R
6030R

¥56
¥72
¥72
¥82
¥86
¥92
¥92
¥88
¥96
¥88
¥96

¥100

3613R
3913R
4515R
4518R
5020R
50235R
5026R
5520R
5526R
6020R
6026R
6030R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114
¥118

3613R
3913R
4515R
4518R
5020R
50235R
5026R
5520R
5526R
6020R
6026R
6030R

¥58
¥74
¥74
¥86
¥88
¥94
¥94
¥92

¥108
¥92

¥108
¥112

P-3613R
P-3913R
P-4515R
P-4518R
P-5020R
P-50235R
P-5026R
P-5520R
P-5526R
P-6020R
P-6026R
P-6030R

¥86
¥112
¥112
¥132
¥146
¥176
¥176
¥158
¥176
¥158
¥176
¥180

J-3613R
J-3913R
J-4515R
J-4518R
J-5020R
J-50235R
J-5026R
J-5520R
J-5526R
J-6020R
J-6026R
J-6030R

¥92
¥116
¥116
¥140
¥158
¥192
¥192
¥166
¥190
¥166
¥190
¥194

Y-3613R
Y-3913R
Y-4515R
Y-4518R
Y-5020R
Y-50235R
Y-5026R
Y-5520R
Y-5526R
Y-6020R
Y-6026R

¥56
¥72
¥72
¥82
¥86
¥92
¥92
¥88
¥96
¥88
¥96

Y-3613R
Y-3913R
Y-4515R
Y-4518R
Y-5020R
Y-50235R
Y-5026R
Y-5520R
Y-5526R
Y-6020R
Y-6026R

¥58
¥74
¥74
¥86
¥88
¥94
¥94
¥92

¥108
¥92

¥108

PF-3613R
PF-3913R
PF-4515R
PF-4518R
PF-5020R
PF-50235R
PF-5026R
PF-5520R
PF-5526R
PF-6020R
PF-6026R

¥86
¥112
¥112
¥132
¥146
¥176
¥176
¥158
¥176
¥158
¥176

JF-3613R
JF-3913R
JF-4515R
JF-4518R
JF-5020R
JF-50235R
JF-5026R
JF-5520R
JF-5526R
JF-6020R
JF-6026R

¥92
¥116
¥116
¥140
¥158
¥192
¥192
¥166
¥190
¥166
¥190

Y-3613R
Y-3913R
Y-4515R
Y-4518R
Y-5020R
Y-50235R
Y-5026R
Y-5520R
Y-5526R
Y-6020R
Y-6026R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114

3613
3913
4515
4518
5020
50235
5026
5520
5526
6020
6026
6030

¥20
¥26
¥26
¥32
¥34
¥38
¥38
¥36
¥42
¥36
¥48
¥50

3613
3913
4515
4518
5020
50235
5026
5520
5526
6020
6026
6030

¥22
¥28
¥28
¥34
¥36
¥40
¥40
¥38
¥52
¥38
¥54
¥56

P-3613
P-3913
P-4515
P-4518
P-5020
P-50235
P-5026
P-5520
P-5526
P-6020
P-6026
P-6030

¥50
¥66
¥66
¥80
¥94

¥124
¥124
¥108
¥124
¥108
¥128
¥130

J-3613
J-3913
J-4515
J-4518
J-5020
J-50235
J-5026
J-5520
J-5526
J-6020
J-6026
J-6030

¥54
¥72
¥72
¥88

¥108
¥140
¥140
¥114
¥138
¥114
¥138
¥142

3613
3913
4515
4518
5020
50235
5026
5520
5526
6020
6026
6030

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62
¥66

Y-3613
Y-3913
Y-4515
Y-4518
Y-5020
Y-50235
Y-5026
Y-5520
Y-5526
Y-6020
Y-6026

¥20
¥26
¥26
¥32
¥34
¥38
¥38
¥36
¥42
¥36
¥48

Y-3613
Y-3913
Y-4515
Y-4518
Y-5020
Y-50235
Y-5026
Y-5520
Y-5526
Y-6020
Y-6026

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62

Y-3613
Y-3913
Y-4515
Y-4518
Y-5020
Y-50235
Y-5026
Y-5520
Y-5526
Y-6020
Y-6026

¥22
¥28
¥28
¥34
¥36
¥40
¥40
¥38
¥52
¥38
¥54

PF-3613
PF-3913
PF-4515
PF-4518
PF-5020
PF-50235
PF-5026
PF-5520
PF-5526
PF-6020
PF-6026

¥50
¥66
¥66
¥80
¥94

¥124
¥124
¥108
¥124
¥108
¥128

JF-3613
JF-3913
JF-4515
JF-4518
JF-5020
JF-50235
JF-5026
JF-5520
JF-5526
JF-6020
JF-6026

¥54
¥72
¥72
¥88

¥108
¥140
¥140
¥114
¥138
¥114
¥138

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

209411
209412
209413
209414
209415
209416
209417
209418
209419
209420
209421
209422

209435
209436
209437
209438
209439
209440
209441
209442
209443
209444
209445
209446

209423
209424
209425
209426
209427
209428
209429
209430
209431
209432
209433
209434

210401
210402
210403
210404
210405
210406
210407
210408
210409
210410
210411
210412

210413
210414
210415
210416
210417
210418
210419
210420
210421
210422
210423
210424

209447
209448
209449
209450
209451
209452
209453
209454
209455
209456
209457

209458
209459
209460
209461
209462
209463
209464
209465
209466
209467
209468

210425
210426
210427
210428
210429
210430
210431
210432
210433
210434
210435

210436
210437
210438
210439
210440
210441
210442
210443
210444
210445
210446

209469
209470
209471
209472
209473
209474
209475
209476
209477
209478
209479

209018
209022
209001
209002
209003
209019
209004
209005
209006
209007
209008
209009

209501
209522
209502
209503
209504
209505
209506
209507
209508
209509
209510
209511

210518
210522
210501
210502
210503
210519
210504
210505
210506
210507
210508
210509

210018
210022
210001
210002
210003
210019
210004
210005
210006
210007
210008
210009

209218
209222
209201
209202
209203
209219
209204
209205
209206
209207
209208
209209

209020
209023
209010
209011
209012
209021
209013
209014
209015
209016
209017

209220
209223
209210
209211
209212
209221
209213
209214
209215
209216
209217

209512
209523
209513
209514
209515
209516
209517
209518
209519
209520
209521

210520
210523
210510
210511
210512
210521
210513
210514
210515
210516
210517

210020
210023
210010
210011
210012
210021
210013
210014
210015
210016
210017

1,000枚

1,000枚

1,000枚 1,000枚

1,000枚

1,000枚 1,000枚 1,000枚

1,000枚1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

薄口

薄口

厚口

中口

厚口

厚口

薄口薄口

厚口

中口

薄口

厚口

薄口 中口

厚口

薄口 中口

厚口

薄口

厚口

120 g/㎡

120 g/㎡

157 g/㎡

104.7 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

120 g/㎡81.4 g/㎡

157 g/㎡

104.7 g/㎡

120 g/㎡

157 g/㎡

81.4 g/㎡ 104.7 g/㎡

157 g/㎡

81.4 g/㎡ 104.7 g/㎡

157 g/㎡

81.4 g/㎡

157 g/㎡

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

種類 ： レーザー / インクジェット
素材加工 ： 紙

ネームプレート

木目用紙

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260
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木
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角型×無地

山型×無地

角型×リボン印刷

山型×リボン印刷

角型×無地 角型×リボン印刷

山型×無地 山型×リボン印刷

JWF3613R
JWF3913R
JWF4515R
JWF4518R
JWF5020R
JWF50235R
JWF5026R
JWF5520R
JWF5526R
JWF6020R
JWF6026R

¥88
¥112
¥112
¥134
¥150
¥188
¥188
¥160
¥188
¥138
¥188

JW3613R
JW3913R
JW4515R
JW4518R
JW5020R
JW50235R
JW5026R
JW5520R
JW5526R
JW6020R
JW6026R
JW6030R

¥88
¥112
¥112
¥134
¥150
¥188
¥188
¥160
¥188
¥138
¥188
¥190

JWF3613
JWF3913
JWF4515
JWF4518
JWF5020
JWF50235
JWF5026
JWF5520
JWF5526
JWF6020
JWF6026

¥52
¥66
¥66
¥82

¥100
¥134
¥134
¥110
¥134

¥86
¥134

JW3613
JW3913
JW4515
JW4518
JW5020
JW50235
JW5026
JW5520
JW5526
JW6020
JW6026
JW6030

¥52
¥66
¥66
¥82

¥100
¥134
¥134
¥110
¥134

¥86
¥134
¥138

WY-3613R
WY-3913R
WY-4515R
WY-4518R
WY-5020R
WY-50235R
WY-5026R
WY-5520R
WY-5526R
WY-6020R
WY-6026R

¥54
¥68
¥68
¥80
¥82
¥88
¥88
¥86
¥94
¥86
¥94

W-3613R
W-3913R
W-4515R
W-4518R
W-5020R
W-50235R
W-5026R
W-5520R
W-5526R
W-6020R
W-6026R
W-6030R

¥54
¥68
¥68
¥80
¥82
¥88
¥88
¥86
¥94
¥86
¥94
¥98

WY-3613
WY-3913
WY-4515
WY-4518
WY-5020
WY-50235
WY-5026
WY-5520
WY-5526
WY-6020
WY-6026

¥18
¥22
¥22
¥28
¥32
¥36
¥36
¥34
¥42
¥34
¥42

W-3613
W-3913
W-4515
W-4518
W-5020
W-50235
W-5026
W-5520
W-5526
W-6020
W-6026
W-6030

¥18
¥22
¥22
¥28
¥32
¥36
¥36
¥34
¥42
¥34
¥42
¥48

MY-3613R
MY-3913R
MY-4515R
MY-4518R
MY-5020R
MY-50235R
MY-5026R
MY-5520R
MY-5526R
MY-6020R
MY-6026R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114

M-3613R
M-3913R
M-4515R
M-4518R
M-5020R
M-50235R
M-5026R
M-5520R
M-5526R
M-6020R
M-6026R
M-6030R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114
¥118

MY-3613
MY-3913
MY-4515
MY-4518
MY-5020
MY-50235
MY-5026
MY-5520
MY-5526
MY-6020
MY-6026

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62

M-3613
M-3913
M-4515
M-4518
M-5020
M-50235
M-5026
M-5520
M-5526
M-6020
M-6026
M-6030

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62
¥66

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

210736
210737
210738
210739
210740
210741
210742
210743
210744
210745
210746

210724
210725
210726
210727
210728
210729
210730
210731
210732
210733
210734
210735

210712
210723
210713
210714
210715
210716
210717
210718
210719
210720
210721

210701
210722
210702
210703
210704
210705
210706
210707
210708
210709
210710
210711

209736
209737
209738
209739
209740
209741
209742
209743
209744
209745
209746

209724
209725
209726
209727
209728
209729
209730
209731
209732
209733
209734
209735

209712
209723
209713
209714
209715
209716
209717
209718
209719
209720
209721

209701
209722
209702
209703
209704
209705
209706
209707
209708
209709
209710
209711

209843
209844
209845
209846
209847
209848
209849
209850
209851
209852
209853

209831
209832
209833
209834
209835
209836
209837
209838
209839
209840
209841
209842

209812
209830
209813
209814
209815
209816
209817
209818
209819
209820
209821

209801
209829
209802
209803
209804
209805
209806
209807
209808
209809
209810
209811

1,000枚

1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

1,000枚

1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

1,000枚

1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口 厚口

厚口 厚口

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡ 157 g/㎡

157 g/㎡ 157 g/㎡

注意事項 / お取り扱いについて

レーザープリンタ用紙について
・ レーザープリンタ用木目用紙、ホワイト用紙、ムラサキ用紙のご注文は200枚より承ります。（無地のみ）
・ 品番の Yは山型、Wはホワイト、Mはムラサキを示します。
・ カタログに記載されていない大きさは無地は200枚より、リボン印刷 /店名印刷は1,000枚より承ります。
・ レーザープリンタ用紙のインクジェットプリンタでのご使用はご遠慮ください。
・ プリンタでサイズ・紙の厚さの設定を行い、プリントしてください。
・ レーザープリンタ用木目用紙のご発注の際は、紙厚を明記してください。
・ レーザープリンタ用木目用紙、薄口 81.4/㎡ :RP-300L/FN　厚口 157㎡ :RP-350F

・ インクジェットプリンタ用木目用紙、ホワイト用紙のご注文は100枚より承ります。（無地のみ）
・ 品番の Pは薄口、Jは厚口、Fは山型、Wはホワイトを示します。
・ カタログに記載されていない大きさは無地は100枚より、リボン印刷 /店名印刷は1,000枚より承ります。
・ インクジェットプリンタ用紙のレーザープリンタでのご使用はご遠慮ください。

・ 価格は1枚当たりの単価です。オリジナルリボン入、店名入は1,000枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。
・ 品番 Rはリボン入を示します。
・ 山型のボードに差し込み式の屋根をセットする場合、用紙の下部を5mm程にカットしてご使用ください。
・ ご注文後、断裁を行うため、返品は承りかねます。ご注文の際にはお間違えのないようお願いいたします。

　運賃　 レーザープリンタ用紙、インクジェットプリンタ用紙共に 1,000枚運賃元払いです。但し、沖縄／離島は別途運賃となります。

インクジェットプリンタ用紙について

共通事項について

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

種類 ： レーザー
素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 157 g/㎡

種類 ： レーザー /インクジェット
素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 157 g/㎡

ネームプレート

ムラサキ用紙
ネームプレート

ホワイト用紙
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SR

SB

FR

FB

SR祝

細SB

LFR FR祝

SB FB

角型×無地

山型×無地

角型×リボン印刷

山型×リボン印刷

T3-3613
T3-3913
T3-4515
T3-4518
T3-5020
T3-50235
T3-5026
T3-5520
T3-5526
T3-6020
T3-6026
T3-6030

¥192
¥270
¥270
¥328
¥368
¥462
¥462
¥388
¥518
¥422
¥558
¥772

TB-3613
TB-3913
TB-4515
TB-4518
TB-5020
TB-50235
TB-5026
TB-5520
TB-5526
TB-6020
TB-6026
TB-6030

¥134
¥172
¥172
¥212
¥232
¥310
¥310
¥250
¥328
¥270
¥346
¥500

T4-3613
T4-3913
T4-4515
T4-4518
T4-5020
T4-50235
T4-5026
T4-5520
T4-5526
T4-6020
T4-6026
T4-6030

¥232
¥328
¥328
¥402
¥442
¥598
¥598
¥480
¥654
¥540
¥696

¥1,038

YTB-3613
YTB-3913
YTB-4515
YTB-4518
YTB-5020
YTB-50235
YTB-5026
YTB-5520
YTB-5526
YTB-6020
YTB-6026

¥156
¥192
¥192
¥232
¥252
¥326
¥326
¥270
¥346
¥288
¥368

TB-3613R
TB-3913R
TB-4515R
TB-4518R
TB-5020R
TB-50235R
TB-5026R
TB-5520R
TB-5526R
TB-6020R
TB-6026R
TB-6030R

¥250
¥288
¥288
¥328
¥346
¥422
¥422
¥368
¥442
¥388
¥462
¥618

YTB-3613R
YTB-3913R
YTB-4515R
YTB-4518R
YTB-5020R
YTB-50235R
YTB-5026R
YTB-5520R
YTB-5526R
YTB-6020R
YTB-6026R

¥270
¥310
¥310
¥346
¥368
¥442
¥442
¥388
¥462
¥402
¥480

T3-3613R
T3-3913R
T3-4515R
T3-4518R
T3-5020R
T3-50235R
T3-5026R
T3-5520R
T3-5526R
T3-6020R
T3-6026R
T3-6030R

¥310
¥388
¥388
¥442
¥480
¥576
¥576
¥500
¥634
¥540
¥676
¥886

YT3-3613R
YT3-3913R
YT3-4515R
YT3-4518R
YT3-5020R
YT3-50235R
YT3-5026R
YT3-5520R
YT3-5526R
YT3-6020R
YT3-6026R

¥326
¥402
¥402
¥462
¥500
¥598
¥598
¥518
¥654
¥558
¥696

T4-3613R
T4-3913R
T4-4515R
T4-4518R
T4-5020R
T4-50235R
T4-5026R
T4-5520R
T4-5526R
T4-6020R
T4-6026R
T4-6030R

¥346
¥442
¥442
¥518
¥558
¥712
¥712
¥598
¥772
¥654
¥810

¥1,156

YT4-3613R
YT4-3913R
YT4-4515R
YT4-4518R
YT4-5020R
YT4-50235R
YT4-5026R
YT4-5520R
YT4-5526R
YT4-6020R
YT4-6026R

¥368
¥462
¥462
¥540
¥576
¥732
¥732
¥618
¥790
¥676
¥832

YT4-3613
YT4-3913
YT4-4515
YT4-4518
YT4-5020
YT4-50235
YT4-5026
YT4-5520
YT4-5526
YT4-6020
YT4-6026

¥248
¥346
¥346
¥422
¥462
¥618
¥618
¥500
¥676
¥558
¥712

YT3-3613
YT3-3913
YT3-4515
YT3-4518
YT3-5020
YT3-50235
YT3-5026
YT3-5520
YT3-5526
YT3-6020
YT3-6026

¥212
¥288
¥288
¥346
¥388
¥480
¥480
¥402
¥540
¥442
¥576

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

101052
101064
101001
101002
101003
101053
101004
101005
101006
101007
101008
101009

101056
101066
101019
101020
101021
101057
101022
101023
101024
101025
101026
101027

101054
101065
101010
101011
101012
101055
101013
101014
101015
101016
101017
101018

101062
101069
101044
101045
101046
101063
101047
101048
101049
101050
101051

101259
101260
101261
101262
101263
101264
101265
101266
101267
101268
101269
101270

101295
101296
101297
101298
101299
101300
101301
101302
101303
101304
101305

101271
101272
101273
101274
101275
101276
101277
101278
101279
101280
101281
101282

101306
101307
101308
101309
101310
101311
101312
101313
101314
101315
101316

101283
101284
101285
101286
101287
101288
101289
101290
101291
101292
101293
101294

101317
101318
101319
101320
101321
101322
101323
101324
101325
101326
101327

101060
101068
101036
101037
101038
101061
101039
101040
101041
101042
101043

101058
101067
101028
101029
101030
101059
101031
101032
101033
101034
101035

100枚

200枚

100枚

100枚

200枚

100枚

200枚

100枚

200枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚100枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

TB T3 T4

Y T3 Y T4Y TB

TB T3

Y T3

T4

Y TB Y T4

1.7 mm 2.7 mm 3.6 mm

2.7 mm 3.6 mm1.7 mm

1.7 mm 2.7 mm

2.7 mm

3.6 mm

3.6 mm1.7 mm 注意事項 / お取り扱いについて

・ 価格は1枚当たりの単価です。
・ 1ロット1ケースです。
・ 以下の商品は1ケース50枚のため、1ロット2ケースになります。
 T3-5526、T3-6026、T3-6030、T4-50235～ 6030、YT3-5526、YT3-6026、YT4-50235～ 6026
・ Yは山型を示します。
・ 見本として掲載しているサイズは5020です。
・ カタログに記載されていない大きさは100枚より承ります。
 ※厚さ1.7㎜かつ 5020より小さいサイズは200枚より承ります。
・ オリジナルリボン入、店名入は100枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。
 ※厚さ1.7mmかつ 5020より小さいサイズは200枚より承ります。
・ ご注文後、断裁を行うため、返品は承りかねます。ご注文の際にはお間違えのないようお願いいたします。
・ 手の油分などで墨がはじかれてしまう場合、墨に液体合成洗剤を2～ 3滴混ぜてお書きください。

　運賃　 木目名札はすべて1ロット運賃元払いです。但し、沖縄 /離島は別途運賃となります。

リボン印刷一覧

レーザープリンター用紙 /インクジェットプリンター用紙 /木目名札のリボン印刷一覧です。
赤と黒の 2色、縦 /横 /「祝」の文字入りなど、たくさんのバリエーションをご用意しています。

1.7 mm
2.7 mm

3.6 mm

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 1.7 mm / 2.7 mm / 3.6mm

厚さ見本 ： 

ネームプレート

木目名札
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表面の剥離紙を剥がして、用紙を貼ります。
タックボードの裏面は木目柄です。

W2-3613
W2-3913
W2-4515
W2-4518
W2-5020
W2-50235
W2-5026
W2-5520
W2-5526
W2-6020
W2-6026
W2-6030

¥112
¥142
¥142
¥184
¥184
¥250
¥250
¥206
¥276
¥232
¥300
¥332

YW2-3613
YW2-3913
YW2-4515
YW2-4518
YW2-5020
YW2-50235
YW2-5026
YW2-5520
YW2-5526
YW2-6020
YW2-6026

¥130
¥166
¥166
¥206
¥206
¥276
¥276
¥232
¥300
¥256
¥328

D3-3613
D3-3913
D3-4515
D3-4518
D3-5020
D3-50235
D3-5026
D3-5520
D3-5526
D3-6020
D3-6026
D3-6030

¥270
¥388
¥388
¥462
¥500
¥654
¥654
¥540
¥712
¥576
¥772

¥1,116

D4-3613
D4-3913
D4-4515
D4-4518
D4-5020
D4-50235
D4-5026
D4-5520
D4-5526
D4-6020
D4-6026
D4-6030

¥310
¥440
¥440
¥558
¥576
¥772
¥772
¥634
¥850
¥696
¥910

¥1,352

YD3-3613
YD3-3913
YD3-4515
YD3-4518
YD3-5020
YD3-50235
YD3-5026
YD3-5520
YD3-5526
YD3-6020
YD3-6026

¥288
¥402
¥402
¥480
¥518
¥676
¥676
¥558
¥732
¥598
¥790

YD4-3613
YD4-3913
YD4-4515
YD4-4518
YD4-5020
YD4-50235
YD4-5026
YD4-5520
YD4-5526
YD4-6020
YD4-6026

¥326
¥462
¥462
¥576
¥598
¥790
¥790
¥654
¥868
¥712
¥928

W3-3613
W3-3913
W3-4515
W3-4518
W3-5020
W3-50235
W3-5026
W3-5520
W3-5526
W3-6020
W3-6026
W3-6030

¥172
¥250
¥250
¥310
¥346
¥442
¥442
¥368
¥500
¥402
¥540
¥754

YW3-3613
YW3-3913
YW3-4515
YW3-4518
YW3-5020
YW3-50235
YW3-5026
YW3-5520
YW3-5526
YW3-6020
YW3-6026

¥192
¥270
¥270
¥326
¥368
¥462
¥462
¥388
¥518
¥422
¥558

E3-4515
E3-4518
E3-5020
E3-5026
E3-5520
E3-5526
E3-6020
E3-6026
E3-6030 

¥900
¥980

¥1,060
¥1,190
¥1,110
¥1,270
¥1,190
¥1,290
¥1,810

E3-5020SR 祝
E3-5526SR 祝
E3-6020SR 祝

¥1,210
¥1,420
¥1,350

E3-5020FR 祝
E3-5526FR 祝
E3-6020FR 祝

¥1,210
¥1,420
¥1,350

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

450×150
450×180
495×195
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

495×195
549×260
595×195

495×195
549×260
595×195

203068
203072
203051
203052
203053
203069
203054
203055
203056
203057
203058
203059

203070
203073
203060
203061
203062
203071
203063
203064
203065
203066
203067

204031
204043
204001
204032
204002
204033
204003
204004
204005
204006
204007
204008

204034
204044
204009
204035
204010
204036
204011
204012
204013
204014
204015
204016

204037
204045
204017
204038
204018
204039
204019
204020
204021
204022
204023

204040
204046
204024
204041
204025
204042
204026
204027
204028
204029
204030

203035
203043
203001
203002
203003
203036
203004
203005
203006
203007
203008
203009

203039
203045
203019
203020
203021
203040
203022
203023
203024
203025
203026

205101
205102
205103
205104
205105
205106
205107
205108
205109

205201
205202
205203

205204
205205
205206

200枚

100枚

200枚

100枚

100枚 100枚

100枚 100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

W2 W3

Y W3Y W2

D3 D4

YD4YD3

E3

E3 FR 祝

E3 SR 祝

1.7mm 2.7mm

2.7mm1.7mm

2.7 mm 3.6 mm

3.6 mm2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

注意事項 / お取り扱いについて

・ 価格は1枚当たりの単価です。
・ 1ロット1ケースです。
・ 以下の商品は1ケース50枚のため、1ロット2ケースになります。
 W3-5526、W3-6026、W3-6030、YW3-5526、YW3-6026、D3-5526、D3-6026、D3-6030、D4-50235～ 6030、
 YD3-5526、YD3-6026、YD4-50235～ 6026
・ Yは山型を示します。
・ 見本として掲載しているサイズは5020です。
・ カタログに記載されていない大きさは100枚より承ります。
 注文後、断裁を行うため、返品は承りかねます。ご注文の際にはお間違えのないようお願いいたします。
 ホワイトボードはオリジナルリボン入、店名入は100枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。価格はお問い合わせください。
・ タックボードは表面の剥離紙をはがして、出力した木目用紙、ホワイト用紙など貼り付けて使います。
 何度か繰り返し使えますが、粘着力が弱くなったものは使用しないでください。
・ 出力ケースはオリジナルリボン入、店名入は100枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。

　運賃　 ホワイトボード／タックボード／出力ケースはすべて1ロット運賃元払いです。但し、沖縄／離島は別途運賃となります。

1.7 mm
2.7 mm 2.7 mm

2.7 mm

3.6 mm

素材加工 ： 紙、プラスチック
使用原紙 ： 2.7 mm
数量 ： 100枚

厚さ見本 ：

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 1.7 mm / 2.7 mm

厚さ見本 ：

ネームプレート

出力ケース
ネームプレート

ホワイトボード

素材加工 ： 紙
使用原紙 ：2.7 mm / 3.6 mm

厚さ見本 ：

ネームプレート

タックボード
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裏面差込口

MI-4515
MI-5020
MI-5026
MI-5526
MI-6020
MI-6026

¥3,400
¥3,500
¥3,600
¥4,300
¥3,600
¥4,300

YMI-4515
YMI-5020
YMI-5026
YMI-5526
YMI-6020
YMI-6026

¥3,400
¥3,500
¥3,600
¥4,300
¥3,600
¥4,300

SI-4515
SI-5020
SI-6020

¥3,200
¥3,400
¥3,700

YSI-4515
YSI-5020
YSI-6020

¥3,200
¥3,400
¥3,700

450×150
495×195
499×260
549×260
595×195
599×260

446×150
491×195
495×260
545×260
591×195
595×260

448×150
495×195
593×195

450×150
493×195
593×195

207101
207102
207103
207104
207105
207106

207121
207122
207123
207124
207125
207126

207201
207202
207205

207221
207222
207225

25枚 25枚

24枚 24枚

サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量

木製名札枠   角型 木製名札枠   山型

プラ製名札枠   角型 プラ製名札枠   山型

注意事項 / お取り扱いについて

・木製名札枠 ： 定番の名札枠。上辺からの差し込み式です。※名札棒は幅広タイプをご利用下さい。名札棒の差し込み口は裏面にございます。
   薄口～厚口すべての厚みに対応しています。
・プラ製名札枠 ： 樹脂製の名札枠。上辺からの差し込み式です。※名札棒は幅広タイプをご利用下さい。名札棒の差し込み口は裏面にございます。
   プラ製名札枠用の用紙をご依頼下さい。
   薄口～厚口すべての厚みに対応しています。
・価格は1枚当たりの単価です。
・プラ製名札枠山型は山の角度が異なります。プラ製名札枠用に用紙をお求めの際はご指示ください。
・見本として掲載しているサイズは5020です。
・受注生産品のため、返品は承りかねます。ご発注の際は、お間違えのないようお願いいたします。

　運賃　 すべて1ロット運賃元払いです。但し、沖縄 /離島は別途運賃となります。

¥3,800 ［A50］
194mm×20m
1巻 / 20巻
211011

PR ：
サイズ ：
数量 ：
CODE ：

¥5,800 ［A50］
194mm×40m
1巻 / 10巻
211012

¥5,800 ［A50］
257mm×20m
1巻 / 20巻
211015

¥9 ,600 ［A50］
257mm×40m
1巻 / 12巻
211016

194×20m 194×40m 257×20m 257×40m

¥210 ［A50］
450×7×12mm
50本 / 400本
208006

¥260 ［A50］
600×7×12mm
50本 / 400本
208007

¥360 ［A50］
900×7×12mm
50本 / 200本
208008

PR ：
サイズ ：
数量 ：
CODE ：

45細 60細 90細

¥360 ［A50］
900×9×18mm
50本 / 200本
339226

¥480 ［A50］
1,000×9×18mm
50本 / 200本
208003

¥480 ［A50］
1,200×9×18mm
50本 / 200本
339227

PR ：
サイズ ：
数量 ：
CODE ：

90幅広 100幅広 120幅広

素材加工 ： 木素材加工 ： 木
数量 ： 25枚

ネームプレート

名札棒

ネームプレート 種類 ： 感熱紙
素材加工 ： 紙、感熱加工
使用原紙 ： 65μ木目ロール感熱紙

ネームプレート

木製名札枠

ネームプレート 素材加工 ： プラ
数量 ： 24枚

プラ製名札枠
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TOOL

フローリストシザー CS-9

KPR ： ￥2,600 ［E100］
サイズ ： W180×H100mm 刃長 45mm
カラー ： No.1ブラック×ブラック
素材 ： 高級炭素刃物鋼、エラストマー
数量 ： 1丁 / 12丁
CODE ： 329131

TOOL

テープベース

KPR ： ￥4,000 ［E100］
サイズ ： H85×W200×D96mm
素材加工 ： スチール、特殊加工刃
数量 ： 1個
CODE ： 329138

TOOL

リボンサークル

KPR ： ￥1,900 ［E100］
サイズ ： Φ125×H200mm
素材 ： スチール 
数量 ： 1台
CODE ： 329407

TOOL

グレープテープ

KPR ： ￥620 ［E100］
サイズ ： 50mm×50m 
カラー ： 02 クラフト
素材加工 ： 紙、テープ加工
数量 ： 5巻 / 50巻
CODE ：661655 

FLORIST SCISSORS CS-9

TAPE BASE

RIBBON CIRCLE

GRAPE TAPE

194



PR ： ￥700 ［C60］
サイズ ： W170×D120×H35mm 
  底W155×D105mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥800［C60］
サイズ ： W240×D115×H35mm 
  底W225×D100mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥900 ［C60］
サイズ ：W240×D170×H35mm 
  底W225×D155mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

PR ： ￥1,200 ［C60］
サイズ ： W350×D245×H35mm 
  底W335×D230mmm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

トレイ

01 ホワイト /ブラウン 02 ホワイト /グレー

素材加工 ： 紙、ワックス加工
数量 ： 5個TRAY

TRAY SS

TRAY S

TRAY M

TRAY L

01ホワイト/ブラウン 81010001
02ホワイト/グレー 81010002 

01ホワイト/ブラウン 81010011
02ホワイト/グレー 81010012

01ホワイト/ブラウン 81010021
02ホワイト/グレー 81010022

01ホワイト/ブラウン 81010031
02ホワイト/グレー 81010032

TAKENOMARU
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ボックス

01 ホワイト /ブラウン 02 ホワイト /グレー

素材加工 ： 紙、ワックス加工
数量 ： 5個BOX

PR ： ￥2,400 ［C60］
サイズ ： W330×D230×H100mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

BOX

01ホワイト/ブラウン 81010041
02ホワイト/グレー 81010042 

PR ： ￥1,600［C60］
サイズ ： W245×D125×H65mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

TISSUE

01ホワイト/ブラウン 81010051
02ホワイト/グレー 81010052

PR ： ￥1,000 ［C60］
サイズ ：W170×D60×H40mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

PEN

01ホワイト/ブラウン 81010061
02ホワイト/グレー 81010062

TAKENIMARU

折紙と紙箱と金具

紙が 1枚あれば、折って器を作ることができます。
しかし作ってみるとわかりますが、その構造は意外と複雑。

紙箱は構造的にはもう少し簡略化されていますが

よりシンプルにするにはどうすればよいだろう。

そこで着目したのが〈ガチャ玉〉という市販の金具です。

簡単に留めることができてアクセントにもなります。

すでにあるものを取り入れ、新しい魅力を引き出していく。

それが TAKENOMARUの役割りのひとつです。
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花器カバー

01 ホワイト /ブラウン 02 ホワイト /グレー

素材加工 ： 紙、ワックス加工
数量 ： 5個KAKI COVER

PR ： ￥1,100 ［C60］
サイズ ： W71×D71×H76mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

JAM MH-C

01ホワイト/ブラウン 81010071
02ホワイト/グレー 81010072 

PR ： ￥1,100［C60］
サイズ ： W78×D78×H35mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

TUNA MH-C

01ホワイト/ブラウン 81010081
02ホワイト/グレー 81010082

PR ： ￥1,600 ［C60］
サイズ ： W85×D85×H124mm
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

TOMATO MH-C

01ホワイト/ブラウン 81010091
02ホワイト/グレー 81010092

TAKENOMARU

毎日の暮らしの中にもっと花を

古来より日本家屋には床の間があり

花が飾られお客様をもてなしてきました。

きっと花がより身近にあったのかもしれません。

そんなふうに、でも肩肘張らずに花のある暮らしを楽しみたい。

例えば、道ばたで摘んだ草花を空き缶に挿してみるのはどうだろう。

使い終わったツナ缶、ジャム瓶、トマト缶を

花器として蘇らせるというと大げさですが

そのくらいの気軽さで花を楽しめたら。

そんな思いを形にしたのが花器カバーです。
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PR ： ￥16,200 ［C60］
種類 ： TRAY SS×４、S×３、 M×２、 L×２、
 　PEN、TISSUE、BOX各×１、
 　TUNA、JAM、TOMATO各×１
使用原紙 ： 650 g/㎡
カラー ：

アソート

01 ホワイト /ブラウン 02 ホワイト /グレー

素材加工 ： 紙、ワックス加工
数量 ： 1セットASSORT

ASSORT

01ホワイト/ブラウン 81010101
02ホワイト/グレー 81010102 

慈雨バッグ 6 寸 /10 寸

素材加工 ： 紙、ワックス加工、ミシン縫い
使用原紙 ： 50 g/㎡
数量 ： 1パック（10枚） /10 パックJIU BAG 6/10

400
140

330

600

540

220

JIU BAG 6

JIU BAG 10

PR ：￥10,000 ［B50］
サイズ ：W400×H330×底マチ140mm

JIU BAG 6
PR ：￥14,000 ［B50］
サイズ ：W600×H540×底マチ 220mm

JIU BAG 10

JIU BAG 6
JIU BAG 10

8600003
8600005

 水浅葱
JIU BAG 6
JIU BAG 10

8600004
8600006

 若草色

TAKENOMARU

TAKENOMARU

水浅葱と若草色

星野のJIU BAG 6/10 に、ポップな2色を別注しました。
鉢カバーとしてだけでなく、暮らしの様 な々シーンで活躍してくれます。

まずは 1セット

TAKENOMARUシリーズをアソートしてみました。
お値段も少しだけお安く設定しています。

まずはその使い心地を試してみてください。
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読み取りアプリ

読み取りアプリ

読み取りアプリ

チェックを
入れると次回
ログインが
カンタンに!

会員登録
完了

ログイン
成功

まだ
注文確定
ではない
です

HOSHINO
ONLINE SHOP
スマートフォンやパソコンを使って、インターネットで簡単にお買い物ができます。

特別会員である「STAR FIELD MEMBERS」に登録されたお客様は、
お得なクーポンをご利用頂けます。

オンラインショップでの
ご注文が完了すると、
登録されたメールアドレス宛に、
注文受付のメールが届きますので
ご確認ください。

https://hoshino-co.com/shop/

登録には審査が必要です。審査依頼については、下記をご参照ください。

特別会員の審査依頼

注文方法の一例

カートに
入れておけば
いつでも
注文可

スマートフォンの読み取りアプ
リを使って、上記コードを読み
取り、ページを開いてください。

登録に必要なお客様情報をす
べて入力してください。記入枠
をタップすると文字入力ができ
ます。

プライバシーポリシーの同意に
チェックし「この内容を送信す
る」をタップ。

「ありがとうございます。メッ
セージは送信されました。」の画
面が表示されたら審査依頼は
完了です。

指定したメールアドレスに、審
査依頼内容の確認メールが自
動送信されたことをご確認くだ
さい。

2～3日の審査期間を経た後に、
会員様には ID・パスワードの
通知メールを送信します。忘
れないように保存・メモをして
ください。

オンラインショップのログイン
ページです。メールに記載の
「ID」と「パスワード」を入力。
「LOG IN」ボタンをタップし
ログインします。

オンラインショップのトップページ
が表示されればログイン成功です。
次にマイページの編集へ移るため、
右上の三本線をタップ。

画面の♡マークをタップすると、
マイページへ移ります。

マイページの「会員情報編集」
をタップして、お客様情報をす
べて入力してください。

最後に、仮パスワードを更新する
ため、お客様任意のパスワードを
入力し、「登録する」ボタンを押し
て会員登録完了となります。

スマートフォンの読み取りアプ
リを使って、上記コードを読み
取り、ページを開いてください。

ID（メールアドレス）とパスワー
ドを入力したら「LOG IN」ボ
タンをタップしログインします。

ここではランピングペーパーを
例として説明を進めます。商品
カテゴリの「花資材」をタップし
ます。

スマートフォンの読み取りアプ
リを使って、上記コードを読み
取り、ページを開いてください。

花資材の項目一覧から「ラッピ
ングペーパー」をタップします。

目的の商品の「+商品詳細」を
タップします。

商品の詳細や特記事項をご確
認の上、カラー・数量をタップし
て選択します。

希望のカラーをタップして選択
します。

希望の数量をタップして選択し
ます。

選択した内容に間違いがなけ
れば「カートに入れる」をタップ
します。変更したい場合は、再
度タップして選択してください。

これで注文したい商品がカート
（買い物カゴ）に入りました。他に
注文したい商品がある場合は「お
買い物を続ける」、ない場合は
「カートへ進む」をタップします。

カートに入れた商品の確認画
面です。「レジに進む」をタップ
してご注文手続きに進みます。
取り消したい商品がある場合
は、商品画像左の「×」をタップ
すると削除できます。

ご注文手続きでは、お客様情
報・配送情報・クーポンの利用・
お支払方法・お問い合わせ（自
由記入欄）などの項目があり、
確認や指定をしていただきます。

各項目の選択・指定ができたら、
「注文内容確認画面へ」をタッ
プして最終手続きに進みます。

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

1 2 3 4

ココを
タップするまで
注文は確定
しません

ご注文内容のご確認です。この
内容でOKなら、「注文をする」を
タップして注文確定となります。

営業時間 9:00～11:00、13:00～17:00
（日祝他、GW、夏期、年末年始等を除く）

画面右上の三本線をタップす
ると、キーワード検索欄や商品
のカテゴリ一覧が現れます。

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15
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Creative Direction : 
Keiji Hoshino（HOSHINO CO., LTD.）

Direction : 
Tomohiro Hoshino（HOSHINO CO., LTD.）
Makoto Hoshino（HOSHINO CO., LTD.）

Creative Direction : 
Junichi Horiki（Takeuchi Shiki Seisakusho）

Text :
 Ｍasafumi Oguri（Takeuchi Shiki Seisakusho）

Photograph : 
Saori Tao

Florist / Styling : 
Chi-ko（Forager）

Artwork  :
Kazuya Mougi

Direction : 
Ryuta Honda（Aozora Factory）

Graphic Design : 
Daisuke Kitami（ASAHIPET CO., LTD.）

Art Direction / Graphic Design : 
Mami Ueda

Printed / Bound : 
HOKUTO INSATSU CO., LTD.

最新情報はホームページ・SNSでチェック !

ご注文もお受けいたします。
ht tps://www.hoshino-co.com/

©HOSHINO CO., LTD.

当カタログの一部あるいは全部を無断で複写複製転載することを禁じます。

お問い合わせはこちらから
下記「お問い合わせフォーム」からお願いいたします。
ht tps://hoshino-co.com/contact

星野株式会社
〒950-1455 
新潟県新潟市南区新飯田 2294番地 2


